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PUHEENJOHTAJALTA
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Suomen Ladun vuosi 2024 oli jälleen toimintaa 
täynnä. Hyviksi havaitut, tutut asiat täyttivät jäsen-
yhdistysten toimintakalenterit, ja myös uusia asioita 
päästiin kokeilemaan. Vakiintuneet kampanjat, kuten 
Nuku yö ulkona ja Hämärähommat, pyörivät tuttuun 
tapaan, ja vaikka Kansallista hiihtopäivää on toisinaan 
haastanut lumen puute, jatkamme sinnikkäästi ympäri 
Suomen töitä sen eteen, että mahdollisimman moni 
löytäisi meitä kaikkia yhdistävän ulkoilun ilon ja oman 
tapansa ja tyylinsä ulkoilla. 

Vuoden aikana hallitus toteutti lupauksensa ja ke-
vensi Suomen Ladun strategiaa. Syyskokouksessa 
vähensimme strategisten tavoitteiden määrää, ja nyt 
toimintaa ohjaa kolmen kärkihankkeen malli

1.	 Jäsenyhdistyksissä toimii 1 800 ulkoilun ohjaajaa 
– tavoitteena kasvattaa ohjaajamäärää 150:llä 
vuosittain vuoteen 2028 saakka.

2.	 100 000 ulkoilijaa löytää Suomen Ladusta itsel-
leen sopivan yhteisön ja pääsee mukaan toimin-
taan.

3.	 100 jäsenyhdistystä osallistuu vuosittain Suomen 
Ladun kampanjaan.

Toimistolla vuosi toi mukanaan muutoksia. Säästö-
syistä toimisto muutti pienempiin tiloihin Olympia-
stadionilla, ja samalla pyrittiin viemään loppuun muu-
tosneuvotteluissa sovitut toimenpiteet. Prosessi ei 
aina ollut helppo, mutta eteenpäin on kuitenkin 
menty. 

Tiukka taloustilanne haastaa, mutta olemme hyvin 
pystyneet varautumaan tulevaisuuteen ilman, että 
toiminta olisi olennaisesti heikentynyt – vaikka toi-
mistolla on ollut jonkin verran myös henkilövaihdoksia 
eri tehtävissä. 

Myös Kiilopäällä on tapahtunut muutoksia mutta hy-
vin on pohjoisessa toimipisteessämmekin selvitty niin 
toiminnallisesti kuin myös taloudellisesti. Hotellin-
johtaja Sanna Grön jätti tehtävänsä syksyllä, ja loppu-
vuoden Kiilopäätä luotsasi Miikka Turunen. Kiilopäällä 
riittää aina tekemistä myös suuren kiinteistömassan 
kanssa, ja vuoden lopulla käynnistettiin vihdoin uusien 
henkilökunnan asuntojen rakentamishanke. Toivot-
tavasti kevään tai kesän aikana olisi jossain vaiheessa 
valmista.

Vuoden lopulla hallitus käynnisti myös laajemman 
henkilöstön, johtamisen ja organisaation kehittämis-
työn. Tätä prosessia viedään eteenpäin vuoden 2025 
aikana eri toimijoita mahdollisuuksien mukaan osallis-
taen. Hankkeen käynnistymisen myötä pitkäaikaisen 
toiminnanjohtajan Eki Karlssonin tehtävä Suomen 
Ladun palveluksessa päättyi. Kiitämme Ekiä pitkä-
aikaisesta toiminnasta Suomen Ladun hyväksi. 

Kiitos kaikille Suomen Ladun toimijoille jälleen kerran 
mainiosta ulkoiluvuodesta!

Kirre Palmi
puheenjohtaja

TOIMINNAN VUOSI 2024 – JOTAIN VANHAA, JOTAIN UUTTA…
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UNELMA VUODELLE 2038
Olemme merkityksellinen järjestö kaikille ulkoilijoille. Tuhannet ohjaajamme, laadukkaat tapahtumamme ja vaikuttava viestintämme 
inspiroivat vuosittain yli miljoonaa ihmistä ulkoilemaan. Meidän sanomamme ja tekemisemme vaikuttavat yhteiskuntaan, ja ulkoilua 

arvostetaan. Järjestössämme on yli 200 000 ulkoilijaa, ja tilaa on aivan jokaiselle. Myös sinulle. 
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ULKOILE
JÄSENYHDISTYKSISSÄ TOIMII 1800 ULKOILUN OHJAAJAA

Ohjaajalla tarkoitetaan henkilöä, joka ohjaa yhdistyksen lasten, perheiden 
tai aikuisten ulkoilua tai yksittäisiä tapahtumia. Tavoitteen saavuttami-
seksi suunnittelemme toimenpiteitä yhdistysten ohjatun ulkoilun edistä-
miseksi.
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OHJAAJATOIMINNAN  KEHITTÄMINEN JA TUKI

Yhteistyössä yhdistysten kanssa – Tavoitteena lisätä ohjaajien määrää 
ja tukea heidän kehittymistään.

Yksi tärkeimmistä tavoitteistamme on ollut tukea yhdistyksiä löytämään 
lisää ohjaajia toimintaansa. Olemme erityisesti viestineet ohjaajakoulutuk-
sista, ja ohjaajateema näkyi Hämeen, Lounais-Suomen, Oulun ja Uusimaan 
syksyn aluekokouksissa. Kehitimme myös Jäsen- ja Yhdistyspolkua, jotta 
kiinnostuneet ohjaajat ja yhdistykset löytäisivät helposti toisensa.

UUSIEN OHJAAJIEN KOULUTUKSEN LISÄÄMINEN

Lisäsimme ohjaajakurssien määrää ja tavoitteenamme oli kouluttaa enemmän 
ohjaajia eri lajeihin ja toimintoihin, erityisesti lasten ja perheiden ulkoiluun, 
retkeilyyn, polkujuoksuun, maastopyöräilyyn ja melontaan. Viestintä ohjaajuu-
desta ja ohjaajakoulutuksista oli aktiivista mutta koulutettavien määrä oli silti 
vain n. 60 % tavoitteesta.

AKTIIVISTEN OHJAAJIEN TUKI JA KEHITTÄMINEN

Yhdistysten aktiivisten ohjaajien tukeminen on yhtä merkittävää kuin uusien 
ohjaajien kouluttaminen. Ohjaajat saivat vuoden aikana kaksi uutiskirjettä ja 
toteutimme ohjaajatapaamiseen 28.-29.9. Tampereella. Mukana oli yhteensä 
56 retkeilyn, polkujuoksun, melonnan, maastopyöräilyn tai lasten ja perheiden 
ulkoilun ohjaajaa. Tapaaminen tarjosi mahdollisuuden verkostoitumiseen, tiedon 
jakamiseen ja uusien näkökulmien saamiseen. Teemoina olivat soveltava ulkoilu 
ja elämyksellisyys ohjatussa ulkoilussa. Lisäksi jokainen ohjaajaryhmä sai täyden-
nyskoulutusta omaan toimintaansa.

YHTENÄINEN ILME

Ohjaajien on hyvä erottua myös visuaalisesti, jotta heidät on helppo tunnistaa 
toiminnassa. Yhtenäinen ilme on tärkeää myös yhdistysten näkyvyydelle. 
Loimme yhtenäisen ohjaajavaatetuksen, jota ohjaajat ja yhdistykset voivat tilata 
Suomen Ladun verkkokaupasta.

KOHTI PAREMPAA OHJAAJATUEN MALLIA

Vuosi oli tärkeä askel ohjaajatoiminnan kehittämisessä. Vahvistimme ja kehi-
timme yhdistysten ohjaajatoiminnan toimintamalleja. On tärkeää, että ohjaajat 
kokevat olevansa osa yhteisöä, yhdistykset koetaan innostavaksi ja kannustavaksi 
toimintaympäristöksi ja että ohjaajat saavat tarvittavaa tukea kehittyäkseen 
omalla ohjaajan polullaan.  

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA

UUSIA OHJAAJIA TULI JÄSENYHDIS-
TYKSIIN NOIN 190. YHDISTYSTEN 
AKTIIVISTEN OHJAAJIEN MÄÄRÄ 
KASVOI NOIN 100:LLA VERRATTUNA 
EDELLISEEN VUOTEEN. YHTEENSÄ 
JÄSENYHDISTYKSISSÄ TOIMI 1 423 
OHJAAJAA.
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Kehitimme koulutustarjontaa ja tehokkaita toiminta-
malleja jäsenyhdistysten tueksi. Eri lajien ja toiminta-
muotojen asiantuntijat ovat olleet keskeisessä roolissa 
kurssien viestinnässä ja materiaalien kehittämisessä. 
Tarjosimme jäsenyhdistyksille maksuttomia osallistu-
japaikkoja ohjaajakursseille ja kehitimme ilmaispaikka-
käytänteitä.

Toteutimme yhteensä 74 ohjaajakurssia, joille osal-
listui 938 henkilöä, mikä oli noin 60 % tavoitteesta. 
Erityisesti varhaiskasvatuksen ammattilaisille suunna-
tut kurssit jäivät toteutumatta tavoitellusta määrästä. 
Järjestimme myös 14 muuta ohjaajuutta ja koulutta-
juutta tukevaa kurssia ja ja tapaamista.

Kehitimme lähi- ja etäkoulutusmalleja, joiden avulla 
pystymme tarjoamaan joustavampia koulutusvaihto-
ehtoja eri puolilla maata. Tehostimme kurssimarkki-
nointia ja järjestimme kouluttajille täydennyskoulu-
tusta Helsingissä. Yhteistyötä Opintokeskus Siviksen 
kanssa vahvistettiin. 

Toimintamme on keskittynyt entistä tehokkaampiin ja 
saavutettavampiin koulutusratkaisuihin, jotka tukevat 
ohjaajatoiminnan kehittämistä ja vahvistavat yhteis-
työtä jäsenyhdistysten kanssa. 

MUUT KURSSIT JA TÄYDENNYSKOULUTUKSET kpl Osallistujamäärä
Kouluttajatapaaminen 3 43
Melontatekniikka-koulutus 3 20
Talviuinnin verkkokurssi 2 196
Soveltavan ulkoilun koulutus 2 28
Ohjaajatapaaminen 1 56
Melontatekniikka-leiri 1 16
Rakastu retkeilyyn- kouluttajakoulutus 1 6
Muumien retkeilykoulun kouluttajakoulutus 1 5
Yhteensä 14 370

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA

KOULUTUS

AIKUISTEN ULKOILUN OHJAAJAKURSSIT kpl Osallistujamäärä
Hyvinvointia ulkoilusta -vertaisohjaajakurssi 10 113
Metsämieli vertaisvetäjäkoulutus 4 46
Maastopyöräilyn alkeisohjaajakurssi 3 29
Sauvakävelyn ohjaajakurssi 2 33
Polkujuoksun ohjaajakurssi 2 30
Rakastu retkeilyyn- ohjaajakoulutus 2 19
Melonnan ohjaajakurssi 2 14
Lumilajiohjaajakurssi - aikuisten hiihtokoulu 1 21
Geokätköilyn ohjaajakurssi 1 8
Frisbeegolfin ohjaajakurssi 1 6
Yhteensä 28 319
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TALVILAJIT

Hiihto: Viestintämme hiihdosta oli monipuolista ja 
tuimme omatoimista hiihdon harrastamista eri kana-
villa. Tiivistimme yhteistyötä tuotemerkkien Vauhti,  
Fischer ja One way kanssa., ja toteutimme kaksi 
hiihtoaiheista someliveä.

Yhteistyössä 10 jäsenyhdistyksen kanssa toteutimme 
Aikuisten hiihtokoulun. Aikuisten hiihtokoulut ovat 
edistäneet aktiivista hiihtoharrastusta ja lisänneet 
yhdistysten osallistumista hiihtotapahtumiin sekä 
tuoneet näkyvyyttä paikkakunnilla. Kausi huipentui 
Kansalliseen hiihtopäivään helmikuussa.

Talviuinti: Järjestimme kaksi itsenäisesti suoritettavaa 
talviuinnin verkkokurssia ja tuimme omatoimista ja 
turvallista talviuintia viestinnällä. Talviuinnin SM-kil-
pailut pidettiin Laukaassa, Kylpylähotelli Peurungassa. 
Kilpailuihin osallistui lähes 700 uimaria. Vuoden 
talviuintipaikaksi valittiin Imatran Talviuimarit ry:n 
talviuintipaikka Varpasaaressa. Valmistelimme seu-
raavia talviuinnin SM-kilpailuja Nastolaan, Pajulahden 
liikuntaopistoon.

Retkiluistelu: Jatkoimme yhteistyötä Suomen Retki-
luistelijoiden kanssa. 

ULKOILULAJIT 
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SULAN MAAN LAJIT

Retkeily: Järjestimme kaksi Rakastu retkeilyyn 
-ohjaajakoulutusta. Rakastu talviretkeilyyn -ohjaaja-
koulutukset ja  opaskurssi eivät toteutuneet vähäisen 
osallistujamäärän vuoksi. Järjestimme Retkelle-päivät 
ja Nuku yö ulkona -tapahtumat.

Polkujuoksu: Suunnitelluista kuudesta ohjaajakurs-
sista toteutui kaksi. Polkujuoksuvaellukset eivät 
toteutuneet vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

Maastopyöräily: Kehitimme maastopyöräilyn ohjaaja-
koulutuksen hybridimalliseksi, jossa teoria suoritetaan 
verkossa ja  lähijaksolla keskitytään pyörän käsittelyn 
sekä ohjaamisen harjoituksiin. Toteutimme kolme 
ohjaajakurssia ja viestimme pyöräilyn eri muodoista 
ympäri vuoden.

Haimme erillistä rahoitusta maastopyöräilyn reitti-
luokitushankkeelle. Hankkeen tavoitteena on luoda 
maastopyöräreittien kansallinen vaativuusluokituksen 
malli sekä toiminnot reittien luokittelua varten. 

Melonta: Tarjosimme jäsenyhdistyksille paikallisia 
melontatekniikkakoulutuksia, joiden tavoitteena oli 
vahvistaa nykyisten ja tulevien ohjaajien melonta-
taitoja. Tähän tilaisuuteen tarttui neljä yhdistystä. 

Aiemmin koulutuksiin osallistuneille ja yhdistys-
temme melontaohjaajille ja -aktiiveille järjestimme 
jatkokoulutuksena melontaleirin. Toteutimme kaksi 
ohjaajakoulutusta, ja olimme viestinnällisesti mukana 
Suomi meloo -tapahtumassa ja Suomen Melonta- ja 
Soutuliiton Suomi meloo ja soutaa -kampanjassa. 

Metsämieli: Viestimme luonnossa liikkumisen ter-
veys- ja hyvinvointivaikutuksista ja teimme Metsä-
mieli-menetelmää tutuksi jäsenyhdistyksille. Keven-
simme koulutusmallia ja toteutimme neljä Metsämieli 
vertaisvetäjäkoulutusta. Osana Hyvinvointia ulkoi-
lusta -hanketta, tuotimme uutta ja kaikille avointa 
Metsämieli-materiaalia yli 65-vuotiaille ja perheille. 
Toteutimme webinaarin luonnon terveys- ja hyvin-
vointivaikutuksista.

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA

Frisbeegolf: Toteutimme frisbeegolfin ohjaajakoulu-
tuksen yhteistyössä Suomen frisbeegolfliiton kanssa. 
Suomen Ladun frisbeegolfin mestaruuskisat järjesti 
Turun Latu. 

Sauvakävely: Sauvakävelyn ohjaajakursseja toteutui kaksi. 

Geokätköily: Toteutimme yhden geokätköilyn ohjaaja-
kurssin yhteistyössä Geonautit ry:n kanssa.

YHDISTYKSEMME JÄRJESTIVÄT YHTEENSÄ 
8 848 OHJATTUA AIKUISTEN LIIKUNTA- TAI 
ULKOILUKERTAA, JOISSA OLI YHTEENSÄ 
109 079 OSALLISTUJAA.

ULKOILULAJIT 
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LASTEN ULKOILU JA LUONTOTOIMINTA

Lasten ja perheiden toiminta yhdistää ulkoilua, luonnossa 
toimimista ja yhdessäoloa. Välitämme terveitä elämän-
arvoja ja myönteistä asennetta ulkoilua ja luontoa kohtaan. 
Jäsenyhdistykset järjestivät yhteensä 717 lasten ja perheiden 
tapahtumaa, joissa osallistujia oli 37 849. Vaikka tapahtuma-
kertojen määrä laski noin 13 % edellisestä vuodesta, osallis-
tujamäärä nousi noin 8 %.

Markkinoimme laajaa kurssitoimintaamme kuntien varhais-
kasvatukseen sekä muille lasten liikuttajille. Kunnille tar-
jottavasta yhteistyömallista luovuttiin, mutta toimimme 
aktiivisesti verkostoissa, jotka tarjoavat väylän viestintään 
ja yhteistyöhön. Tarjosimme verkkokaupan kautta tuotteita 
jäsenyhdistysten ja ohjaajien tueksi, sekä vahvistimme 
Latunen-verkoston kautta  lasten ja perheiden ohjaajuutta. 
Järjestimme Latunen-verkoston tapaamisen ohjaajatapaa-
misen yhteydessä ja lähetimme verkostolle uutiskirjeitä.

Viestimme sosiaalisessa mediassa kannustaen ulkoiluun ja 
luontotoimintaan aktiivisesti läpi vuoden. Osallistuimme 
huhtikuussa Liikkuva ja oppiva yhteisö -seminaariin Seinä-
joella. Esittelimme toimintaamme sekä pidimme luennon 
"Tulevaisuustaitoja, hyvinvointia ja oppimista - lähiluonto 
pedagogisena valintana" Varhaiskasvatuksen opettajapäivillä 
Jyväskylässä. Toteutimme myös Luonto toimintaympäris-
tönä -webinaarin, jossa tarkastelimme luonnon mahdolli-
suuksia lapsille ja aikuisille.

Haimme lasten ja perheiden toimintaan hanketukea useasta 
rahoituslähteestä mutta rahoituspäätökset olivat kielteisiä.
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METSÄMÖRRI 

14 jäsenyhdistystä järjesti metsämörritoimintaa. Yhdistykset järjestivät yhteensä 
53 metsämörriretkeä tai -tapahtumaa, joihin osallistui noin 1 600 lasta tai aikuista. 
Järjestimme 21 Metsämörrin ohjaajakurssia ja loimme uuden verkkokurssiosion 
Metsämörrin peruskurssille. Metsänuppuset ja -myttyset materiaalia emme päivit-
täneet kustannussäästöjen vuoksi, emmekä toteuttaneet Metsämörri ystävineen 
-koulutuksia. Metsämörrikouluttajille järjestettiin etätapaaminen.

Myönsimme 107 Meillä on Metsämörri -tunnusta laadukkaasta metsämörritoi-
minnasta. Teimme tiivistä yhteistyötä Metsämörriohjaajat ry:n, Finlands Svenska 
Idrott rf:n ja Friluftsfrämjandetin kanssa. Metsämörri sai jaetun toisen sijan ja lähes 
10 000 euron lahjoituksen yleishyödyllisten toimijoiden hyväksi toteutetussa 
Tradekan jäsenäänestyksessä.

MUUMIEN ULKOILUKOULUT 

17 jäsenyhdistystä järjesti Muumien ulkoilukouluja. Jäsenyhdistykset järjestivät 
vuoden aikana yhteensä 73 Muumien ulkoilukoulun retkeä tai -tapahtumaa, joihin 
osallistui yhteensä lähes 1300 lasta tai vanhempaa. 

Järjestimme kahdeksan Muumien ulkoilukoulun ohjaajakurssia. Muumien retkeily-
koulu oli mukana Retkelle -tapahtumassa, ja valmistelimme Muumien 80-vuotis-
juhlavuotta vuodelle 2025. Muumien ulkoilukoulu on juhlavuoden kalenteri-
teemana. Lisäksi toteutimme toimenpiteitä omatoimisen perhehiihdon ja 
Muumien hiihtokoulun vahvistamiseksi.

JÄSENYHDISTYKSET JÄRJESTIVÄT YHTEENSÄ 717 
LASTEN JA PERHEIDEN TAPAHTUMAKERTAA, 
JOISSA OSALLISTUJIA OLI 37 849.

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA
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LASTENTOIMINNAN OHJAAJAKURSSIT kpl Osallistujamäärä
Metsämörriohjaajan peruskurssi 15 234
Tunteet hukassa -ohjaajakurssi 7 97
Luonto toimintaympäristönä 5 67
Muumien retkeilykoulun ohjaajakurssi 4 52
Muumien hiihtokoulun ohjaajakurssi 4 35
Metsämörriohjaajan päivityskurssi 3 33
Tunteet hukassa -teemakurssi 2 55
Metsämörri esiopetuksessa -teemakurssi 2 18
Askelmerkkejä perheliikuntaan 2 8
Metsänuppuset ja Metsämyttyset -teemakurssi 1 12
Luonnossa kotonaan- peruskurssi 1 8
Yhteensä 46 619

ULKOILU VARHAISKASVATUKSESSA

Toteutimme yhteensä 15 ammattilaisille suunnattua koulutusta, kuten Tunteet hukassa 
-metsäseikkailu, Luonto toimintaympäristönä ja Luonnossa kotonaan. Tunteet hukassa 
-täydennyskoulutuksista toteutui alle kolmevuotiaiden kanssa toteutettava metsäseik-
kailu. Tunteet hukassa -metsäseikkailun kouluttajille järjestettiin etätapaaminen. Luonto 
toimintaympäristöön -koulutuksen perusopetukseen soveltuva versio pilotoitiin Ulko-
opet ry:n toimesta. Luonnossa kotonaan -toiminnan koordinointi siirtyi Luonnossa 
kotonaan -yhdistykselle.

PERHEIDEN ULKOILU 

Vuoden aikana 67 jäsenyhdistystä järjesti toimintaa perheille joko tapahtumissa tai 
muussa ohjatussa toiminnassa. Perheiden ulkoilu näkyi viestinnässämme ja päätapah-
tumissa, kuten Kansallinen Hiihtopäivä, Retkelle-päivät, Nuku yö ulkona ja erityisesti 
Koko perheen hämärähommat -tapahtumissa. Toteutimme Askelmerkkejä perhe-
liikuntaan -koulutuksia kahdella alueella. Seikkailevat perheet -toiminnan ja perhelii-
kunnan koulutusten kehittämisestä luovuttiin. 
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LASTENTOIMINNAN OHJAAJAKURSSIT kpl Osallistujamäärä
Metsämörriohjaajan peruskurssi 15 234
Tunteet hukassa -ohjaajakurssi 7 97
Luonto toimintaympäristönä 5 67
Muumien retkeilykoulun ohjaajakurssi 4 52
Muumien hiihtokoulun ohjaajakurssi 4 35
Metsämörriohjaajan päivityskurssi 3 33
Tunteet hukassa -teemakurssi 2 55
Metsämörri esiopetuksessa -teemakurssi 2 18
Askelmerkkejä perheliikuntaan 2 8
Metsänuppuset ja Metsämyttyset -teemakurssi 1 12
Luonnossa kotonaan- peruskurssi 1 8
Yhteensä 46 619

KAIKILLE AVOIN ULKOILU -HANKE 

Rakensimme soveltavan ulkoilun kurssin osaksi järjestön kurssitoimintaa. Toteutimme kaksi 
soveltavan ulkoilun koulutusta ja tuotimme 12 videota aiheesta. Lisäsimme  tapahtumama-
teriaaleihin ohjeistuksen esteettömyyskuvailusta, ja tuimme järjestelyissä 28 kaikille avointa 
tai sovellettua ulkoilutapahtumaa, joissa saavutettavuus oli huomioitu. Hanke toi soveltavan 
ulkoilun teemaa osaksi järjestön neljää valtakunnallista tapahtumaa.

Hankkeen kehittäjäryhmän työ vietiin päätökseen, ryhmän osallistuessa soveltavan ulkoilun 
kurssin kehittämiseen ja materiaalien suunnitteluun. Tuotimme kuusi artikkelia ja julkaisim-
me soveltavan ulkoilun uutiskirjeitä Suomen Ladun jäsenille. Tuotimme kuvamateriaalia ja 
verkkosivusisältöä soveltavasta ja yhdenvertaisesta ulkoilusta. Hanketta rahoitti opetus- ja 
kulttuuriministeriö. 

LIIKKUVA PERHE -OHJELMA 

Liikkuva Perhe -ohjelma oli vielä vuoden alussa yksi strateginen päätavoitteemme, jossa tar-
koituksena oli saada 1 100 erilaista toimijaa liikuttamaan perheitä, edistämään omatoimista 
perheliikuntaa sekä viestimään perheliikunnasta. Järjestön strategian päivityksen yhteydessä 
tästä päätavoitteesta luovuttiin, mutta työ ohjelmassa jatkui.

Toimimme hallitusohjelman Suomi liikkeelle -ohjelman toteutuksen tukena sekä koordi-
noimme liikunnallisen elämäntavan edistämistä. Toteutimme Arkiseikkailu-kampanjan 
yhteistyössä Liikkuva varhaiskasvatus -ohjelman kanssa, kehitimme perheiden liikunta-
neuvontaa ja toteutimme kuntakohtaisia perheliikunnan sparrauksia. Viestimme Liikkuva-
perhe.fi-sivuilla ja somekanavissa sekä tuotimme materiaalia perheliikunnan tueksi. Edis-
timme perheliikuntaa valtakunnallisesti osana Liikkujan polku -verkoston perheliikunnan 
teemaryhmää. 

Perheliikunnan edistäminen näkyi erityisesti ulkoilun ja Suomen Ladun tapahtumien kautta 
sekä somekampanjoilla ja joulukalenterilla. Avasimme Liikkuva perhe -portaalin, johon liittyi 
60 henkilöä tai yhteisöä. Liittyneistä 15 oli Suomen Ladun jäsenyhdistyksiä. Toiminta jatkuu 
ja seuraavana tavoitteena on edelleen kasvattaa ohjelmaan osallistuvien toimijoiden mää-
rää sekä varmistaa, että liittyneet yhdistykset saavat parhaat mahdolliset työkalut ja tuen 
toiminnan kehittämiseen. Ohjelmaa rahoittaa opetus- ja kulttuuriministeriö.

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA
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100 000 ULKOILIJAA LÖYTÄÄ SOPI-
VAN YHTEISÖN JÄRJESTÖSTÄMME 
JA PÄÄSEE MUKAAN TOIMINTAAN

Strategisena päätavoitteenamme on, että jäsenet 
pääsevät mukaan järjestömme ja yhdistystemme 
toimintaan itselleen mieluisalla tavalla ja tuntevat 
itsensä tervetulleiksi. Palvelemme niin aktiivisia 
yhdistystoimijoita, toimintaan osallistuvia kuin 
ulkoilun edunvalvonnan tukijoita. 

Tavoitteenamme on, että uudet jäsenet löytävät 
oman yhteisön aktiivisesta paikallisesta jäsenyhdis-
tyksestä, valtakunnallisesta yhdistyksestä, uudesta 
perustettavasta yhdistyksestä, jostakin uuden muo-
toisesta virtuaaliyhdistyksestä tai liittyvät suoraan 
keskusjärjestöön.

Markkinoimme jäsenyyttä aktiivisesti eri kanavissa, 
kuten sosiaalisessa mediassa, nettisivuilla, Kiilopääl-
lä, kursseilla ja tapahtumissa. Tavoitteena oli myös 
houkutella uusia jäsenyhdistyksiä Suomen Latuun, 
mutta uusia yhdistyksiä ei liittynyt. Enon Latu ja 
Teuronjoen Latu lopettivat toimintansa. Hanki jäsen 
-kampanja jatkui Latu&Polku-lehdessä. Lisäksi päi-
vitimme jäsenhankinnan materiaaleja yhdistyksille, 
toteutimme radiokampanjan yhteistyössä neljän 
jäsenyhdistyksen kanssa ja avasimme jäsenyyslahja-
korttien verkkokaupan.

OSALLISTU 
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JÄSENPALVELUT 

Ylläpidimme jäsenyhdistystemme jäsenrekistereitä Yhdistyspolku-jäsen-
palvelujärjestelmässä ja hoidimme jäsenyhdistysten jäsenmaksulaskutusta 
sekä myyntireskontraa (jäsenmaksusuoritukset). Koulutimme jäsenyhdis-
tysten luottamushenkilöitä Yhdistyspolun käytössä. Tarjosimme laadukasta 
ja helposti lähestyttävää jäsenpalvelua sähköpostitse sekä puhelimitse. Py-
rimme kasvattamaan e-laskun tilanneiden määrää tiedottamalla mahdolli-
suudesta vaihtaa e-laskuun. 

YHDISTYSPALVELUT JA -VIESTINTÄ

Tarjosimme jäsenyhdistyksille kattavan palvelukokonaisuuden, johon sisältyi 
viestinnän työkaluja, tapahtumien ja hallinnon tukea sekä yhdistystoiminnan 
koulutuksia.Toteutimme Canva-ohjelman koulutuksen, Instagramin käyttö-
koulutuksen sekä Yhdistyspolun käyttöön liittyviä klinikkatyyppisiä koulu-
tuksia. Verkkokoulutuksissa jatkoimme yhteistyötä Opintokeskus Siviksen 
kanssa.

Toteutimme kuukausittain etäyhteyksin Tiistaiteeman, jossa esiteltiin ajan-
kohtaisia asioita ja vaihtuvia teemoja. Tiistaiteemat tallennettiin verkkosivuille. 
Lähetimme jäsenille jäsentiedotteen 11 kertaa vuodessa sekä yhdistysak-
tiivien uutiskirjeen kaksi kertaa kuukaudessa. Kehitimme Yhdistysaktiivien 
Facebook-ryhmää ja päivitimme yhdistyksille suunnatun materiaalin uusille 
verkkosivuille. 

Tarjosimme yhdistyksille valmiita tapahtuma- ja somejulkaisupohjia sekä 
personoituja printtiesitteitä. Suunnitelmista poiketen beachflagejä ei tarjottu 
yhdistyksille. Päivitimme jäsenhankinnan materiaalit lisäämällä uusia kuvia ja 
videoita sekä uudistimme Kiilopään jäsenhankinnan kokonaisuuden.

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA



16

8 890
UUSIA JÄSENIÄ

4 101
VAPAAEHTOISTA

513
UUSIA 

42,2
UUDEN JÄSENEN 

KESKI-IKÄ

PYÖREITÄ JUHLIA

135 
JA NIISSÄ 

29 % 
JÄSENISTÄ

41
JA NIISSÄ 

71 % 
JÄSENISTÄ

500
JÄSENTÄ

KESKIMÄÄRÄINEN
YHDISTYKSEN

KOKO

60 v 
LOIMAAN LATU

70 v
KARKKILAN LATU 

PIELISEN LATU 

PIENEMPIÄ
YHDISTYKSIÄ

SUUREMPIA
YHDISTYKSIÄ

LÄHETIMME 

38 930
 SÄHKÖPOSTIA

 62 787
JÄSENMAKSU-

LASKUA

19 852
KIRJETTÄ

4 005
E-LASKUA
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ALUETOIMINTA

Jäsenyhdistykset on jaettu kahdeksaan latualueeseen, ja tuemme niitä 
aluetoiminnan kautta. Toteutimme alueellisia koulutuksia, jotka tukivat 
ohjaajuutta, jäsenhankintaa ja tapahtumien järjestämistä. Vapaaehtoiset 
alueyhdyshenkilöt koordinoivat aluetoimintaa, ja järjestimme heille koulu-
tuksen tammikuussa. Kutsuimme alueilla toimivat aktiiviset aluetyöryhmät 
elokuussa Aluepäiville, ja syksyllä jokaisella alueella pidettiin aluekokous. 
Kannustimme yhdistyksiä hyödyntämään Siviksen koulutustunteja alueel-
listen ja yhdistysten omien koulutusten rahoituksessa.

JÄRJESTÖTOIMINTA

Jatkoimme sääntömuutosprojektia, jonka tavoitteena oli selkeyttää sään-
töjen tulkintaa, huomioida uusi yhdistyslaki ja päivittää säännöt jäsenistön 
palautteen perusteella. Säännöt hyväksyttiin ensimmäistä kertaa järjestön 
syyskokouksessa. Vahvistimme jäsenyhdistysten osallisuutta tarjoamalla 
avoimen kokousasiakirjojen valmistelun sekä mahdollistamalla laajemman 
osallistumisen hybridikokouksilla. Järjestön kokoukset pidettiin Kiilopäällä 
ja Espoossa.

Hallituksessa aloitti kaksi uutta jäsentä, jotka perehdytettiin tammikuussa.  
Hallituksen jäsenille tarjottiin mahdollisuus osallistua Siviksen Järjestön 
hallitusosaaja -koulutukseen. Järjestötoimikunta valmisteli kevätkokouksen 
pyynnöstä hallitusvalintaa, ja syyskokouksessa hallitukseen valittiin kolme 
jäsentä seuraavalle kolmivuotiskaudelle.

Viestimme vapaaehtoisten merkityksestä ja arvosta. Vapaaehtoiset toimivat 
keskeisessä roolissa järjestössä, hallituksessa, alueilla ja jäsenyhdistyksissä. 
Hallituksen asettamat toimikunnat kokoontuivat Kiilopäällä järjestön kokouksen 
yhteydessä, muutoin toimikuntien kokoukset toteutettiin pääasiassa etä-
kokouksina.
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100 JÄSENYHDISTYSTÄ TOTEUTTAA 
LAADUKKAITA ULKOILUTAPAHTUMIA 
VUOSITTAIN .

Yhdistys järjestää kertaluontoisen Suomen 
Ladun konseptoiman ulkoilutapahtuman. 
Kehitämme yhdistysten tapahtumatuotannon 
osaamista.

Vuoden aikana järjestimme neljä valtakunnal-
lista kampanjaa, joihin koulutimme yhdistyk-
sistä tapahtumajärjestäjät sekä tapahtumien 
toteutukseen että viestintään. Lisäksi järjestön 
kevätpäivillä tarjoamamme koulutus sisälsi 
käytännön vinkkejä onnistuneen tapahtuman 
järjestämiseen.

VAIKUTA
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Kansallinen Hiihtopäivä järjestettiin 24.2., ja siihen osallistui 68 
yhdistystä tapahtumien järjestäjänä sekä 22 yhdistystä kampanjan 
viestintään. Päätapahtuma järjestettiin Helsingin Paloheinässä. Tarjo-
simme valmiita ideoita ja markkinointimateriaalia päivän tapahtumien 
ja retkien toteutukseen. Kampanjaan osallistui 226 000 suomalaista, 
ja sen yleinen tunnettuus oli 48 %. Kampanja toteutettiin yhteistyössä 
Hiihtoliiton, Eläkeliiton, TUL ry:n ja Liikunnan aluejärjestöjen kanssa, ja 
Suomen Latu vastasi sen koordinoinnista.

Retkelle-päivät avasivat sulan maan retkeilykauden 8.–9.6., ja retkiä 
järjestettiin 46 yhdistyksen voimin. Lisäksi 17 yhdistystä osallistui 
kampanjan viestintään.

Nuku yö ulkona -kampanja järjestettiin Suomen luonnon päivänä 
31.8., ja siihen osallistui 46 tapahtumajärjestäjää. Kampanjan viestin-
tään osallistui 42 jäsenyhdistystä. Päätapahtumat järjestettiin Suomen 
Latu Kiilopäällä sekä Vantaan Kuusijärvellä yhteistyössä Vantaan 
kaupungin kanssa. Kampanjaan osallistui 104 000 suomalaista, ja sen 
yleinen tunnettuus oli 65 %.

Koko perheen Hämärähommat -tapahtumia järjesti 63 yhdistystä. 
Lisäksi teimme yhteistyötä Hope ry:n kanssa ja kampanjoimme talvi-
vaate- ja varustekeräysten tarpeellisuudesta. Tapahtuman yhteydessä 
viestimme laajasti hämärän ajan ulkoilun mahdollisuuksista.
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ULKOILUN OLOSUHDETYÖ 

Jaoimme inspiroivaa ja laadukasta tietoa ulkoilupaikoista sekä siitä, miten aloittaa 
ja kehittyä Suomen Ladun edistämissä ulkoilulajeissa ja -toiminnoissa. Kehitimme 
ulkoilun olosuhteita hankkeiden kautta. 

Olimme mukana valtakunnallisen ulkoilukarttapalvelun käyttöönotossa ja kehityk-
sessä. Lisäksi koulutimme jäsenyhdistysten vapaaehtoisia tuottamaan sisältöä oman 
alueensa ulkoilukohteista Metsähallituksen uuteen Luontoon-palveluun.

Edistimme ulkoilun olosuhteita toteuttamalla verkkokoulutuksia ja tarjosimme 
tietoa sekä koulutusta talvireittien luomiseen ja kehittämiseen.

TALVIUINTIPAIKKOJEN EDISTÄMISHANKE

Toteutimme talviuintipaikkojen kehittämishankkeen, jonka myötä uudistettiin kym-
menen talviuintipaikkaa ja kehitettiin yhteistyössä alan toimijoiden kanssa kolme 
erilaista konseptia talviuintipaikoille. Hankkeen aikana 20 talviuintipaikkaa kehittyi 
eri tavoin, ja useat kunnat aloittivat suunnittelutyön omien talviuintipaikkojensa 
perustamiseksi. Hanke sai näkyvyyttä webinaarien, uutiskirjeiden ja Suomen Latu 
Talviuinti -Facebook-ryhmän kautta. Lisäksi julkaisimme oppaan talviuintipaikan 
kehittämiseen ja uuden talviuintipaikan perustamiseen sekä kolme infovideota 
talviuinnista yhteistyössä SUH ry:n kanssa. Hanketta rahoitti opetus- ja kulttuuri-
ministeriö.

MALLIKAS MAASTOPYÖRÄILYHANKE

Syksyllä käynnistyi opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama Mallikas maasto-
pyöräilyhanke. Hankkeen tavoitteena on luoda kansallinen maastopyöräilyreittien 
vaativuusluokituksen malli ja käytänteet sekä tuottaa koulutus luokitustyön toteut-
tamiselle.
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VIESTINTÄ

Uudistimme verkkosivuja kevyesti ja loimme sisältöä uuden konseptin mukaan. Kasva-
timme järjestön ulkoilun asiantuntijoiden viestintätaitoja kouluttamalla mm. tekoälystä.

SOSIAALINEN MEDIA 

Uudistimme sosiaalisen median kanavakonseptit verkkosivujen juttukonsepteihin poh-
jautuen, ja Facebook- ja Instagram-tilit tukivat omatoimisesti ulkoilevien tavoittamista. 
Viestinnässä huomioimme seuraajien moninaisuuden ja ulkoilijan identiteetit. Ulkoilun 
asiantuntijat osallistuivat sisällöntuotantoon. LinkedInissä viestimme monipuolisesti 
tekemästämme työstä, ja perheiden ulkoilua tuotiin esille kuukausittain Facebookissa ja 
Instagramissa.

Viestimme säännöllisesti jäsenyydestä, Jäsenpolusta, valtakunnallisista jäseneduista ja 
vapaaehtoisuudesta. Järjestimme somessa 2-3 orgaanista kampanjaa ohjaajuutta markki-
noiden, hyödyntäen ohjaajien testimoniaaleja ja brändäyksiä.

MEDIAVIESTINTÄ 

Mediaviestinnässä tavoittelimme ansaittua näkyvyyttä valtakunnallisissa ja paikallisissa 
medioissa. Kehitimme mediayhteistyötä kontaktoimalla toimituksia ja kutsumalla valta-
kunnallisiin tapahtumiimme mukaan. Järjestimme myös toimittajille pressitapaamisen 
jokaisenoikeuksista ja hiihdosta. 

Tiedotimme päätapahtumistamme ja -kampanjoistamme, ja seurasimme tiedotteiden 
läpimenoa ja järjestön nimen näkyvyyttä mediassa mediaseurannan avulla. Suomen Latu 
mainittiin mediaseurannassamme 347 kertaa.

MUU VIESTINTÄ

Julkaisimme ulkoilukalenterin ja 11 kertaa vuodessa uutiskirjeen. Latu&Polku-lehti ilmestyi 
neljä kertaa vuodessa. Numerokohtaisen lukijakyselyn keskiarvo oli 4,4 asteikolla yhdestä 
viiteen. Latu&Polku-lehden sisältö oli luettavissa verkossa niin verkko- kuin näköislehtenä.

ULKOILE | OSALLISTU | VAIKUTA
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VAIKUTTAMINEN JA EDUNVALVONTA

Kannustimme ja tuimme jäsenyhdistyksiä edunvalvonta- ja ulkoilun olosuhteiden 
vaikuttamistyössä. Toimintakyselyyn vastanneista 32 yhdistyksellä oli käynnissä 
tai valmistui jokin ulkoiluolosuhteita kehittävä hanke tai työ. 105 yhdistystä teki 
yhteistyötä kunnan kanssa.

Laadimme sidosryhmien kanssa tavoitteet kunta- ja aluevaaleja varten. Kunta-
vaaleihin laadimme myös omat tavoitteemme. 

Tuimme jäsenyhdistyksiä ulkoilun olosuhteiden rahoitushaussa. Ulkoilun olo-
suhteiden toimikunta jatkoi työtään kokoontuen neljä kertaa vuoden aikana. 
Viestimme ja koulutimme jokaisenoikeuksista, sekä toteutimme toimittaja-
tapaamisen teemalla jokaisenoikeudet talvikaudella. Jatkoimme Kutsu päättäjä 
ulos -kampanjaa ja kutsuimme päättäjiä Nuku yö ulkona -tapahtumaan.

Nimesimme Kuukauden ulkoilutekoja:
•	 Sompion Samoilijat antoi Paavon polulle uuden elämän
•	 Tiirismaan Latu teki koiraladun Hollolaan
•	 Nurmijärven Latu ja Polku rakensi esteettömän melontalaiturin
•	 Kuortaneen Latu toteutti lähes 60 kilometrin mittaisen maastopyöräilyreitin 

osana Kuuden tähden pyöräilyreitistöä

Osallistuimme aktiivisesti Ulkoilufoorumin toimintaan, sekä otimme kantaa 
ulkoiluun liittyviin poliittisiin ohjelmiin, strategioihin ja lainsäädäntöön. Tapasimme 
ulkoilulle keskeisimpien ministeriöiden poliittista- ja virkamiesjohtoa, sekä muita 
ulkoilun edistämiseksi tärkeitä toimijoita. Ilmoitimme avoimuusrekisterissä vaaditut 
vaikuttamiskontaktimme. 

JÄSENYHDISTYSTEN YLLÄPITÄMÄT
ULKOILUOLOSUHTEET

538 km 
ulkoilureittejä

256 km 
latuja

272 km 
maastopyörä-

reittejä

137 km 
talvipolkuja/
monikäyttö-

reittejä

64
talviuinti-

paikkaa

76 
kotaa tai

laavua

40
latumajaa

29 
melonta-

laituria/-vajaa

Kuvat: SFS4424 Ulkoilun ja liikunnan merkit -standardi
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JULKAISIMME SEURAAVAT LAUSUNNOT:

•	 Maa- ja metsätalousministeriölle Napapiirin retkeily-
alueen perustamisesta

•	 Työ- ja elinkeinoministeriölle kuluttajaturvallisuuslain-
säädännön muuttamisesta

•	 Opetus- ja kulttuuriministeriölle liikunnan edistämises-
tä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

•	 Helsingin kaupungille uudesta luonnonsuojelualue- oh-
jelmasta vuosille 2025-2040



22

KUMPPANIT JA KAUPALLINEN YHTEISTYÖ

Teimme yhteistyötä hiihdon edistämiseksi kaupallisen kumppanimme 
Vauhdin kanssa niin Paloheinän ja Kiilopään vuokraamoissamme kuin 
sosiaalisessa mediassa ja tapahtumissamme. 

Edistimme ulkoilua säällä kuin säällä kumppanimme Nokian Jalkineiden 
kanssa niin tapahtumissa kuin sosiaalisessa mediassa.

Verkkokauppayhteistyö kumppaniemme Fais Finlandin ja Trexetin 
(Craft) kanssa jatkui, ja mahdollistimme jäsenille laadukkaiden ulkoilu-
vaatteiden hankinnan Suomen Latu -brändillä. Kehitimme verkkokauppaa 
jäsenpalautteen pohjalta.

Kehitimme ulkoilukumppanuuksien sisältöä ja hankimme uusia yhteis-
työkumppaneita jäsenistön toiveiden mukaan. Lisäksi konseptoimme 
olosuhteiden osaamista myytäviksi tuotteiksi.
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Suomen Ladun vastuullisuusohjelma ja kestävän kehityksen 
suunnitelma koostuu hyvästä hallinnosta, tasa-arvosta ja yhden-
vertaisuudesta, ympäristö- ja ilmastoasioista sekä turvallisesta 
toimintaympäristöstä. Vastuullisuus on jatkuvia tekoja ja oman 
toiminnan arviointia, mitä teemme kaikessa toiminnassamme 
niin järjestötasolla kuin jäsenyhdistyksissämme. 

VASTUULLISUUS
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HYVÄ HALLINTO

Hyvä hallinto järjestössämme viittaa niihin periaatteisiin ja käytäntöihin, jotka var-
mistavat organisaatiomme tehokkaan, eettisen ja vastuullisen johtamisen. Taustalla 
ohjaavana asiakirjana on yhdessä jäsenyhdistysten kanssa hyväksytty strategia, 
joka ohjaa toiminnan suunnittelua. Toiminnassa ja sen suunnittelussa ja raportoin-
nissa pyrimme avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen, tehokkuutta ja vaikuttavuutta 
unohtamatta. Hyvän hallinnon periaatteet ohjaavat myös talous-, henkilöstö- ja 
palkkahallintoa,  järjestön yleishallintoa sekä IT-asioita. Alla katsaus henkilöstö- ja 
IT-asioihin. Talous ja järjestötoiminta esitellään tarkemmin erillisissä osioissa.

HENKILÖSTÖ

Suomen Ladun henkilöstö työskenteli Helsingin toimistolla, Kiilopäällä ja ulkoilu-
keskuksessa Paloheinässä. Vuoden lopussa vakituisia työntekijöitä oli 21, kun taas 
viime vuoden lopussa heitä oli 24. Vakituisen henkilöstön lisäksi järjestössä on 
vuoden aikana työskennellyt useita määräaikaisia työntekijöitä erilaisissa projekti- 
ja kausiluonteisissa tehtävissä. Lisäksi toimistolla on ollut useampia harjoittelijoita. 
Kokonaisuudessaan henkilötyövuosia kertyi 42, kun vuonna 2023 niitä kertyi 50.

TIETOTEKNIIKKA (IT)

Vuoden aikana hyväksytyssä strategian päivityksessä päätavoitteesta digitaalisiin 
työkaluihin liittyen luovuttiin. Uusittu ja nykyaikainen digitaalinen jäsenpalvelu-
järjestelmämme on kuitenkin jo otettu käyttöön ja merkittävimmät konkreettiset 
toimenpiteet saatiin tehtyä jo strategiakauden alkuvuosina.  

Viimeistelimme Yhdistyspolun (CRM) ja Jäsenpolun käyttöönoton, mukaan 
lukien integraatiot Suomen Ladun verkkosivuille. Lisäksi kehittelimme Helsingin 
kaupungin Virittämö-työllistämistoiminnon kanssa Yhdistyspolun käyttöliittymän 
parannusta - työ ei kuitenkaan valmistunut. Vuoden aikana kilpailutimme Suomen 
Ladun liittymä- ja vaihdepalvelutoimittajat sekä otimme käyttöön uuden mobiili-
vaihdepalvelun. 

Yhdistyksille tuli tarjolle Johku-verkkokauppa välineiden ja tilojen varaamiseen ja 
vuokraamiseen. Kiilopään verkkosivusto uusittiin Wordpress-alustaan yhteistyössä 
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Digitoimisto Duden kanssa. Kiilopään ja Paloheinän digitaalisten ratkaisujen osalta 
otettiin käyttöön Johku-verkkokauppa ohjelmapalveluiden ja välinevuokrauksen 
varaus- ja kassajärjestelmäksi. Kiilopäällä otimme lisäksi käyttöön Bókun-verkko-
kaupan ja tarvittavan integraation saadaksemme Kiilopään palvelut myyntiin 
Lapland Northin myyntikanavaan. Kiilopäällä aloitettiin neuvottelut hotellijärjes-
telmän toimittajan Hotellinxin kanssa parannustarpeiden viemiseksi kehityslistalle.

TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUS

Suomen Ladulla oli hallituksen hyväksymä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunni-
telma vuosille 2022-2024. Päivitimme nyt suunnitelman kaudelle 2025-2026. 
Suunnitelma antaa työkaluja johdolle, työntekijöille ja luottamushenkilöille tasa-
arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseen ja toteuttamiseen käytännössä sekä 
syrjinnän ehkäisyyn. Tuemme myös jäsenyhdistyksiämme näissä asioissa ja arvom-
me ohjaavat kaikkea toimintaamme niin järjestötasolla kuin jäsenyhdistyksissä. 
Vuoden aikana nimesimme järjestön kokouksissa yhdenvertaisuuden tukihenkilön 
ja ylläpidimme nimetöntä ilmoituskanavaa epäasiallisen kohtelun, kuten syrjintä-
kokemusten ilmoittamiseksi. Lisäksi työpaikkailmoituksissa toimme esille, että 
haluamme hakemuksia kaikentaustaisilta hakijoilta. 

YMPÄRISTÖ- JA ILMASTOASIAT

Olemme antaneet kestävän kehityksen yhteiskuntasitoumuksen joulukuussa 
2020, jossa sitouduimme tekemään kestävän kehityksen suunnitelman. Laadittu 
ilmasto- ja ympäristösuunnitelma on osa kestävän kehityksen ja vastuullisuuden 
kokonaisuutta ja vastaa yhteiskuntasitoumuksen tavoitteeseen laatia kestävän 
kehityksen suunnitelma. Vuoden aikana huomioimme ilmasto- ja ympäristökysy-
mykset läpileikkaavasti kaikessa toiminnassamme. Tarjosimme yhdistyksille ideoita 
ja vinkkejä vastuullisuuteen sekä mallin itsearviointiin. Viestimme ja vaikutimme 
siihen, että ulkoilun ympäristövaikutukset olisivat mahdollisimman pieniä. Edis-
timme luontokasvatusta erityisesti lastentoiminnan koulutuksissa. Hyödynsimme 
edelleen sähköisiä työvälineitä kokouksissa ja koulutuksissa. Jäsenmaksulaskutuk-
sessa jatkoimme e-laskuun ja sähköpostilaskuun kannustamista. 32 % laskuista 
toimitettiin vielä kirjeellä ja noin tuhat jäsentä toivoi sähköisen jäsenkorttinsa 
tulosteena.  

TURVALLINEN TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Viestimme aktiivisesti sekä henkisestä että fyysisestä turvallisuudesta toi-
minnassamme ja tuimme jäsenyhdistysten turvallisuustyötä malli asiakirjoilla. 
Suunnitelmamme koota turvallisuusdokumentit yhdistyksille selkeästi yhteen 
paikkaan ei vielä tullut valmiiksi. Tulemme laatimaan turvallisuusasiakirjan, joka 
toimii turvallisuusasioiden yleissuunnitelmana samaan tapaan kuin tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma.
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TALOUS
Olemme yleishyödyllinen, voittoa tavoittelematon yhteisö, 
joka rahoittaa toimintansa varsinaisen toiminnan tuotoilla, 
omatoimisella varainhankinnalla sekä julkisilla avustuksilla. 
Omatoimisen varainhankinnan merkittävimmät tulon-
lähteet ovat jäsenmaksutuotot ja liiketoiminta. Julkisista 
avustuksista suurin on opetus- ja kulttuuriministeriön 
(OKM) liikuntajärjestöille myöntämä toiminta-avustus. 
Lisäksi saamme  erilaisia hankeavustuksia. 

Taloudellisesti vuosi meni hyvin. Kokonaistulos oli 305 000 
euroa ylijäämäinen ja tämä ylitti budjetoidun tuloksen 
154 000 eurolla sekä vuoden 2023 tuloksen 471 000 
eurolla. Positiivista tulosta selittää varautuminen tuleviin 
avustusleikkauksiin. Hyvän tuloksen taustalla olivat merkit-
tävät kustannussäästöt mm. henkilöstökuluissa, sillä varsi-
naisen toiminnan ja varainhankinnan tuotot jäivät kuitenkin 
yhteensä 20 000 euroa budjetoidusta. Onnistuimme 
pitämään kulurakenteen kurissa ja sopeuttamaan toimintaa 
riittävästi, jotta tulos kasvoi tuottojen alijäämästä huoli-
matta. Jatkossa on tärkeää huolehtia, että tuotot saadaan 
jälleen budjetoiduille tasoille, jotta mm. valtion avusten 
mahdolliset leikkaukset tulevina vuosina eivät aiheuta uusia 
sopeutustoimenpiteitä. Kokonaisuudessaan vuosi 2024 
kuitenkin osoitti, että järjestön taloudellinen tilanne on 
vakaa. Oma pääoma ja pitkän aikavälin maksuvalmius ovat 
hyvällä tasolla ja järjestöllä on kykyä sopeutua toiminta-
ympäristön muutoksiiin ja tuleviin haasteisiin. Tämä tarjoaa 
mahdollisuuden mm. uusiin investointeihin ja toiminnan 
jatkuvaan kehittämiseen. 
VARSINAINEN TOIMINTA
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VARSINAINEN TOIMINTA

Varsinainen toiminta on Suomen Ladun aatteellista toimintaa, jota tapahtuu 
toimistolla ja Paloheinän ulkoilukeskuksessa. Varsinaiseen toimintaan kuuluu 
myös hankerahoitteinen toiminta, jolla tuetaan perustoimintaa. Varsinaisen 
toiminnan tuotot koostuvat osanottomaksuista, ulkoilukeskusten tuotoista 
sekä Latu&Polku-lehden ilmoitusmyynnistä. Varsinaisen toiminnan tuotot 
olivat yhteensä 393 000 euroa jääden budjetoidusta noin 70 000 euroa ja 
laskien vuodesta 2023 noin 120 000 euroa mm. lastentoiminnan kurssien 
tuottojen ja lehti-ilmoitusmyynnin jäädessä talousarviosta. Paloheinän ulkoilu-
keskuksen tuotot vastaavasti ylittävät budjetin 30 000 eurolla ja säilyivät 
näin samalla tasolla kuin vuonna 2023. 

Varsinaisen toiminnan kulut koostuvat henkilöstökuluista, palveluostoista, 
materiaalikuluista, vakuutuksista, matkakuluista sekä toimiston muista ku-
luista. Varsinaisen toiminnan kulut olivat 2 609 000 euroa. Kulut alittivat 
budjetoidun 271 000 eurolla ja pienenivät 263 000 euroa vuoteen 2023 
verrattuna mm. henkilöstökulujen, ulkopuolisten palveluiden sekä kokous- 
ja neuvottelukuluihin kohdistuneiden säästöjen myötä. Paloheinän ulkoilu-
keskuksen kulut vastaavasti ylittivät budjetoidun uusien välinehankintojen 
myötä. Varsinaisen toiminnan kulujäämä oli siten 2 216 000 euroa, joka 
oli 143 000 euroa pienempi kuin vuonna 2023.

305 000 € 
   

5 950 000 € 
KOKONAISTULOS TUOTOT KOKONAISUUDESSAAN
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TASE

Taseen loppusumma 31.12.2024 oli 6 460 000 euroa. Poistoja kirjattiin 173 00 
euroa. Oma pääoma on 4 390 000 euroa ja omavaraisuusaste 68 %. Vieras 
pääoma oli tilikauden lopussa 2 070 000 euroa. Pankkilainoja lyhennettiin 
vuoden aikana 183 000 euroa ja vuoden lopussa pankkilainoja oli 330 000 
euroa.

OMISTUKSET

Omistamme useita kiinteistöjä Lapissa. Lisäksi omistamme pienen määrän 
pörssiosakkeita. Suomen Ladulla on yksi 100 % omistettu tytäryhtiö Suomen 
Latu Palveluyhtiö Oy, jolla ei ole tällä hetkellä varsinaista toimintaa. Suomen 
Latu Palveluyhtiö Oy omistaa lomahuoneisto-osuuden kiinteistöyhtiö Kiilo-
pään Outaladusta. Suomen Ladun Palveluyhtiö Oy:n tilikauden tulos on noin 
2 000 euroa alijäämäinen. Kiinteistö Oy Kiilopään Tunturiretkistä omistamme 
83 %. Tunturiretket omistaa Kiilopäällä Pohjan tyttäret ja Pohjan Ukko -mökit, 
jotka ovat vuokrakäytössä. Kiinteistö Oy Kiilopään Tunturiretkien tulos on 
3 500 euroa alijäämäinen.

Suomen Latu ry:n omistama Ylläskartanon (Kolari) päärakennus paloi 13.2.2024. 
Kohde oli vakuutettuna LähiTapiolassa. Kohteen mahdollisesta jälleenrakenta-
misesta päättää Suomen Ladun hallitus kesän 2025 aikana.

VARAINHANKINTA

Varainhankinta koostuu jäsenmaksuista, ulkoilukalenterin keräystuotoista, yritys-
yhteistyöstä sekä liiketoiminnan eli Kiilopään tuotoista. Varainhankinnan tulos oli 
1 390 000 euroa ja toteutui lähes budjetoidun mukaisesti, ja ylitti vuoden 2023 
tuloksen 322 000 eurolla. Jäsenmaksutuotot karttuivat odotuksen mukaisesti ja 
jäivät budjetista vain noin 10 000 euroa. Yhteensä jäsenmaksutuottoja kertyi 
1 298 000 euroa, joka on 24 000 euroa vähemmän kuin vuonna 2023. Keräys-
tuotot sen sijaan ylittivät budjetin 10 000 eurolla ja yhteistyösopimukset tuotti-
vat budjetoidun mukaisesti. Yhteensä keräys- ja yhteistyösopimukset tuottivat 
141 000 euroa.

Kiilopään vuosi onnistui taloudellisesti yli odotusten ja kokonaistulos ylitti budje-
toidun noin 16 000 eurolla asettuen 193 000 euroon. Vuonna 2023 tulos oli 
miinuksella 99 000 euroa. Muutosta selittää kokonaistuottojen kasvu 2 550 000 
eurosta 2 878 000 euroon. Myynnin kasvua osattiin odottaa, sillä vaikka ma-
joitus- ja ravintolatuotot jäivät yhteensä noin 110 000 euroa budjetoidusta, niin 
ohjelmapalvelu- ja vuokraamomyynti sekä muu myynti ylittivät budjetin 90 000 
eurolla pitäen tuotot budjetissa. Kulupuolella henkilöstökulut vastaavasti ylittivät 
budjetin 150 000 eurolla, mutta ruokaostoissa, sähkössä ja IT-kuluissa jäätiin 
yhteensä 240 000 euroa budjetoidusta. Vuoteen 2023 verrattuna kustannukset 
pysyivät lähes samalla tasolla eli noin 2 650 000 eurossa.

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tulos oli 60 000 euroa. Tuotot ovat maanvuokria 
sekä osinko-ja korkotuottoja. 

AVUSTUKSET 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä yleisavustus oli 786 000 euroa, mikä 
oli 24 000 euroa vähemmän kuin edellisenä vuotena. Yleisavustuksella katetaan 
varsinaisen toiminnan kustannuksia. Muita julkisia avustuksia hanketoimintaan 
saatiin 290 000 euroa. 

1 298 000 € JÄSENMAKSUTUOTOT

193 000 € KIILOPÄÄN TULOS

786 000 € YLEISAVUSTUS
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SUOMEN LATU KIILOPÄÄ 
Visiomme on, että Kiilopää on Lapin tunnetuin ja 
ympäristövastuullisin luontolähtöinen liikunta-, 
hyvinvointi- ja elämyskeskus. Kiilopää tarjoaa 
erinomaiset edellytykset retkeilylle ja vaelluksille 
ja tavoitteena on olla Suomen tunnetuin vaelluksen 
ja retkeilyn lähtöpiste. Kiilopää toimii liiketoiminta-
lähtöisesti mutta sesonkien ulkopuolella tarjoamme 
etuja jäsenyhdistyksille. 
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TAPAHTUMAT JA VIIKKO-OHJELMA 

Järjestimme Kiilopäällä viikoittain opastettuja retkiä asiakkaillemme, viikko-
ohjelma oli osin maksutonta jäsenille. Ohjelmassa oli muun muassa retkeilyä, 
hiihtoa, maastopyöräilyä ja lumikenkäilyä.
 
Järjestimme kolme päätapahtumaa: Metsähotelli, Kiilopään Tunturihaaste ja 
Kiilopäähiihto. Lisäksi järjestimme vaihtuvia pienempiä tapahtumia, kursseja 
ja perheiden retkeilyviikkoja. 

VAPAAEHTOISTOIMINTA

Tarjosimme Kiilopäällä jatkuvasti vapaaehtoistehtäviä, joihin oli avoin haku 
verkkosivuilla. Vapaaehtoistehtäviä oli niin keittiössä, huoltotehtävissä kuin 
viikko-ohjelman ja tapahtumien aikana, ja niihin osallistui 274 henkilöä.

JÄSENYHDISTYSTEN JA LATUALUEIDEN EDUT

Tuimme jäsenyhdistysten toimintaa ja kannustimme järjestämään omia ta-
pahtumia Kiilopäällä. Yhdistykset ja latualueet toteuttivat Kiilopäällä esimerkiksi 
retkeilyviikkoja, joiden ohjelma suunniteltiin yhteistyössä. Yhteensä 10 jäsen-
yhdistystä järjesti retken Kiilopäälle. Järjestön kevätkokous toteutui Kiilopäällä 
huhtikuussa. 

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN 

Kiilopään rakennuksia remontoidaan pitkän tähtäimen investointiohjelman 
mukaisesti. 

Toimimme aktiivisesti alueen kestävän matkailun kehittäjänä yhteistyössä 
muiden toimijoiden kanssa. Metsähallitus oli edelleen tärkeä yhteistyökump-
pani, jonka kanssa kehitimme retkeilyä, vapaaehtoistoimintaa ja tapahtumia. 
Kiilopää saavutti Green Key -sertifikaatin. Jatkoimme Kiilopäällä edelleen 
kestävän matkailun edistämistä.
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SUOMEN LATU PALOHEINÄ

Toteutimme hiihtokauden aikana välinevuokrausta, huoltopalvelua 
ja kurssitoimintaa Helsingin Paloheinässä. Peruskoululaisille mah-
dollistettiin vuokraus edulliseen hintaan. Kehitimme myös suksien 
myyntiä.

Paloheinä oli auki koko vuoden. Kesällä vuokrasimme maastopyöriä 
ja rullasuksia. Pidimme yrityksille ja yksityishenkilöille kursseja.

Paloheinän tiloja remontoitiin syksyllä. Huolto siirtyi lähes koko-
naan viereiseen rakennukseen ja vuokraamoon saatiin täten lisää 
tilaa.

AKUMAJA

Vuokrasimme yhdistyksille ja jäsenille Akumajaa, joka on Karigasniemellä sijaitseva erämaamökki. 
Akumajalla on majoitustilat 18 henkilölle (Akumaja 12 hlö ja Dominicin mökki 6 hlö). 

Yhdistysten järjestäessä koulutuksellisia, avoimia tapahtumia, on käytössä erillinen alennettu hinta. 
Etusijalla varauksissa oli yhdistysten koulutustoiminta. Vuoden aikana Akumajaa käytti kuusi yhdis-
tystä.
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HENKILÖKUNTA 31.12.2024

YLEISJOHTO
Toiminnanjohtaja Eki Karlsson
va. Toiminnanjohtaja Panu Könönen

HALLINTO-TIIMI
Hallintopäällikkö Ira Kivi
Asiantuntija, taloushallinto Johanna Riihimäki
Taloushallinnon neuvonantaja Timo Nisula

ULKOILE-TIIMI
Koulutus- ja hankepäällikkö Nina Räike
Erityisasiantuntija, lasten ulkoilu Mari Parikka-Nihti
Erityisasiantuntija, ulkoilu Susanne Blomqvist
Asiantuntija, Kaikille avoin ulkoilu -hanke Miika Honkanen
Asiantuntija, ulkoilu Virpi Jussila 
Asiantuntija, ulkoilu Taija Kunelius
Erityisasiantuntija, Liikkuva perhe -ohjelma Johanna Pekkanen
Asiantuntija, Liikkuva perhe -ohjelma Satu-Maria Ruotsalainen

OSALLISTU-TIIMI
Järjestöpäällikkö Kirsi Uusitalo
Asiantuntija, yhdistyspalvelut Lotta Vuorela
Asiantuntija, yhdistysviestintä Marianne Holmberg
Asiantuntija, jäsenpalvelut Paula Väisänen
ICT-päällikkö Rauli Rautavuori

VAIKUTA-TIIMI
Viestintä- ja markkinointipäällikkö Panu Könönen
Erityisasiantuntija, yhteiskuntasuhteet Hannu Tiusanen
Asiantuntija, viestintä Mikaela Creutz
Asiantuntija, tapahtumat Petteri Tiainen
Asiantuntija, ulkoilu Topi Kiljunen

SUOMEN LATU KIILOPÄÄ (VAKITUINEN HENKILÖSTÖ)
Johtaja Miikka Turunen
Myyntisihteeri Aino Hetta
Vastaanottovirkailijat Tuija Pirttijärvi, Tarja Äärelä, Sari Seurujärvi
Liikuntapalvelupäällikkö Satu Salminen
Kiinteistönhoitaja Risto Kiviniemi

LIITTEET
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ULKOILE: Ohjaajuuden toimikunta

Tukee strategista päätavoitetta, että jäsenyhdistyksissä toimii 2 500 ulkoilun
ohjaajaa.

Tehtävät: Kehittää ohjaajan polkua jäsenyhdistysten näkökulmasta. Toimikunta
laatii toimintamallin ohjaajan polun eri vaiheisiin (vapaaehtoistoiminnan sykli)
ja kehittää koulutuksia tukemaan laajemmin ohjaajana toimimista.

Paula Yli-Urpo
Kaisa Loikkanen
Sanna Penttinen
Juha-Pekka Tolonen
Sanna Puhakka

OSALLISTU: Järjestötoimikunta

Tukee strategista päätavoitetta, että 100 000 ulkoilijaa löytävät sopivan 
yhteisön järjestöstämme ja pääsee mukaan toimintaan.

Tehtävät: Tukee ja kehittää aluetoimintaa, on mukana toteuttamassa järjestön
kokouksia, valmistelee huomionosoituksia, kehittää jäsenyhdistysten tukea ja
palveluita.

Anja Korhonen, pj
Kaj Natri
Harri Jantunen
Tuula Forström
Ulla Koivunen
Marjo Tahvanainen

VAIKUTA: Ulkoilun olosuhteiden toimikunta

Tukee strategista päätavoitetta, että tuotamme palveluita tukemaan oma-
toimista ulkoilua.

Tehtävät: Kartoittaa ja kehittää strategian mukaisia ulkoiluolosuhteita eri 
puolilla Suomea. Luo jäsenyhdistyksille malleja tukemaan omatoimista ulkoilua 
esimerkiksi hankkeiden kautta. Etsii kiinnostuneita kuntia ja jäsenyhdistyksiä 
mukaan ulkoilun olosuhteita kehittäviin hankkeisiin.

Pasi Korhonen, pj
Tero Nuora
Jussi Tiitinen
Heli Hilliaho
Timo Pasanen
Pirjo Neuvonen
Mikko Lehtonen

SÄÄNTÖTYÖRYHMÄ

Jussi-Pekka Arkkola, pj
Helena Kempas
Anna-Liisa Louko

TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT
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SUOMEN LADUN EDUSTUKSET OSAKEYHTIÖISSÄ JA YHTEISÖISSÄ 

OSAKEYHTIÖT & YHTIÖKOKOUKSET
 
Suomen Ladun Palveluyhtiö Oy
Suomen Ladun 100 % omistama tytäryhtiö. Viimeisin tehtävä on ollut 
toteuttaa lomakylä Outalatu ja sen myynti. 
Hallitus: Eki Karlsson, 1. varapuheenjohtaja ja 2. varapuheenjohtaja  
Toimitusjohtaja: Ira Kivi 
Suomen Ladun edustaja yhtiökokouksessa: Kirre Palmi
 
Kiinteistö Oy Kiilopään Tunturiretket
Kiilopäällä sijaitsevien Pohjatyttärien ja Pohjanukon kiinteistöosakeyhtiö.
Hallitus: Eki Karlsson,1. varapuheenjohtaja ja 2. varapuheenjohtaja  
Toimitusjohtaja: Sanna Grön
Suomen Ladun edustaja yhtiökokouksessa: Ira Kivi

Koulumatkailutoimisto Oy
Suomen Latu on ollut yhtiön omistaja, yhdessä isomman joukon kanssa. 
Yhtiöllä ei ole toimintaa. Se ei ole taseessa aktiivisena, mutta yritystieto-
järjestelmässä (YTJ) tiedot löytyvät. 
Suomen Ladun edustajat yhtiökokouksessa: Eki Karlsson, varalla Ira Kivi

Saariselkä on POP ry
Yhdistyksen tehtävä on suunnitella tapahtumia Saariselän matkailu-
alueelle. Koronan takia ja Saariselän isojen hotellien jäädyttäessä 
toimintojaan yhdistyksellä ei ole toimintaa.
edustaja hallituksessa: Sanna Grön
 
As Oy Sodankylän Kakslauttasen Asentopolku
Suomen Latu Kiilopään henkilökunnan kiinteistöosakeyhtiö.
Suomen Ladun edustajat yhtiökokouksessa: Sanna Grön, varalla Eki 
Karlsson
 
Saariselän alueen hoito-osuuskunta
Latujen teko-osuuskunta Kiilopäällä. 
Suomen Ladun kokousedustaja: Sanna Grön, varalla Eki Karlsson
Suomen Ladun edustaja hallituksessa: Mervi Savolainen
 
Helsinki Allas Oy
Suomen Latu omistaa osakkeita. 
Suomen Ladun edustaja yhtiökokouksessa: Eki Karlsson

Teräsjää Oy
Suomen Latu omistaa osakkeita innovaatioyhtiöstä, jonka tarkoituksena 
on kehittää jääkone matkaluisteluratoja varten. 
Suomen Ladun edustaja yhtiökokouksessa: Ira Kivi
Suomen Ladun edustaja hallituksessa: Eki Karlsson

Taukotulet Oy ja Taukotulien tuki ry
Start up -yritys jonka osakas Suomen Latu on. 
Suomen Ladun edustaja Taukotulet Oy:n hallituksessa on Eki Karlsson
Suomen Ladun edustaja Taukotulet Oy:n yhtiökokouksessa on Ira Kivi
Suomen Ladun edustaja Taukotulien tuki ry:n hallituksessa on Eki Karlsson
Suomen Ladun edustaja Taukotulien tuki ry:n yhdistyksen kokouksessa 
on Ira Kivi

PÖRSSIYHTIÖT

Suomen Ladulla on lisäksi osakkeita eri pörssiyhtiöissä. 
Suomen Ladun edustajat yhtiökokouksessa: Eki Karlsson, varalla Ira Kivi

SUOMEN LADUN SIDOSRYHMÄEDUSTUKSET
 
Aikakausmedia ry
Aikakausmedia ry on toimialayhteisö, jonka jäseninä ovat kaikki merkit-
tävät aikakausmediakustantajat ja -julkaisijat Suomessa.
Edustaja vuosikokouksessa: Panu Könönen, varalla Eki Karlsson

Kansalaisareena ry
Kansalaisareena on vapaaehtoistoiminnan yhteiskunnallinen vaikuttaja 
ja ainoa kaikkien vapaaehtoistoimijoiden edunvalvoja Suomessa. Perus-
tettu 1993. Suomen Ladun jäsenmaksu n. 100 e / vuosi. Työaikaa tähän 
kuluu noin päivä vuositasolla. Tukee Suomen Ladun edunvalvontaa 
vapaaehtoistoiminnan osalta ja koordinoi kansanedustajien vapaaehtois-
toiminnan tukiryhmää.  
Suomen Ladun edustaja vuosikokouksessa: Kirsi Uusitalo, varalla Eki 
Karlsson

Voimaa vanhuuteen - ja Liikkeellä voimaa vuosiin -toimenpideohjelma
Voimaa vanhuuteen -ohjelman päämääränä on edistää vielä kotona itse-
näisesti pärjäävien, toimintakyvyltään heikentyneiden ikäihmisten (75+) 
liikkumiskykyä, osallisuutta ja itsenäistä selviytymistä terveysliikunnan 
avulla. Liikunta on osoitettu tehokkaaksi ja edulliseksi tavaksi edistää 
ikäihmisten hyvinvointia laaja-alaisesti. Ohjelmaa on koordinoinut 
Ikäinstituutti vuodesta 2005 alkaen.  
ohjausryhmässä Eki Karlsson, varalla Kirsi Uusitalo 

Matkailu ja ravintolapalvelut MARA ry
Matkailu-, majoitus-, ravintola- ja vapaa-ajanpalvelualan sekä niihin 
liittyvän hyvinvointipalvelualan yrittäjien ja työnantajien järjestö, jolta 
saamme kattavat jäsenpalvelut. 
edustajat Ira Kivi ja Sanna Grön

Merialuesuunnittelun sektoriyhteyshenkilöryhmä
Ympäristöministeriö vastaa merialuesuunnittelun yleisestä ohjauksesta 
sekä valtioiden välisestä yhteistyöstä. Rannikon maakuntien liitot ovat 
Suomen merialuesuunnittelusta vastaava viranomainen. Maakuntien 
liitot ovat käynnistäneet Suomen Merialuesuunnitelma 2030 -päivitys-
työn. Suunnitelma päivitetään vuosien 2024–2027 aikana. Merialue-
suunnittelun koordinaatioryhmä kokosi erillisen sektoriyhteyshenkilö-
ryhmän.
edustaja Kai Raikunen, Rauman Latu

Metsäneuvosto
Metsäneuvosto toimii maa- ja metsätalousministeriön tukena laaja-
kantoisissa ja periaatteellisesti tärkeissä metsäpoliittisissa kysymyksissä. 
Samalla metsäneuvosto toimii yhteistyöfoorumina metsiin liittyvän 
julkisen hallinnon ja yksityisen sektorin välillä.
Suomen Ladun edustaja: Eki Karlsson 1.7.2023–30.6.2027

Liikuntatieteellinen seura
Liikuntatieteellinen Seura ry (LTS) on vuonna 1933 perustettu liikunta-
tieteistä, -kulttuurista ja -politiikasta kiinnostuneiden henkilöiden ja 
yhteisöjen muodostama kansalaisjärjestö ja tiedeviestintäorganisaatio. 
Jäsenistömme muodostuu yli 1 000 henkilöjäsenestä ja noin 50 yhteisö-
jäsenestä. LTS on Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) jäsen.
Toiminta kiteytyy kolmeen kokonaisuuteen: tieteellisten seminaarien 
järjestämiseen, tutkimustietoon perustuvien arviointien ja selvityshank-
keiden tekemiseen sekä monikanavaiseen tiedeviestintään. Julkaisutoi-
minnan kärkituotteita ovat Liikunta & Tiede -lehti ja liikuntatieteelliset 
kirjat sekä tutkimus- ja selvityshankkeiden raportit.
Hallituksen jäsen: Eki Karlsson 1.9.2023–31.8.2024
Suomen Ladun edustaja yleiskokouksessa: Paula Harmokivi-Saloranta 

Liikkuva varhaiskasvatus kehittäjäverkosto 
Asiantuntijoista koostuva kehittäjäverkosto on linkkinä kentän ja 
ohjelman välillä sekä tärkeässä roolissa muun muassa tukimateriaalien 
kehittämisessä. Suomen Ladun edustaja: Johanna Pekkanen, varalla 
Nina Räike
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Vanhempiin vaikuttamisen teemaryhmä (liikkuva varhaiskasvatus 
verkosto)
Asiantuntijoista koostuva Liikkuva varhaiskasvatus- ohjelman kehit-
täjäverkoston teemaryhmä, joka toimii ohjelman toteutuksen tukena 
huoltajien kanssa tehtävään yhteistyöhön liittyen ja osallistuu ohjelman 
toimenpiteiden suunnitteluun, yhteistyössä toteuttamiseen sekä arvi-
ointiin. Suomen Ladun edustaja: Johanna Pekkanen, varalla Nina Räike

Liikkuvat -kokonaisuus ohjausryhmä 2024
Valtakunnallisten liikunnan edistämisohjelmien eli Liikkuvat-kokonai-
suuden avulla edistetään liikunnallista elämäntapaa eri ikä- ja väestöryh-
missä. 
Suomen Ladun edustaja: Eki Karlsson

Leikkipäiväverkosto, Mannerheimin lastensuojeluliitto
Leikin sanoman levittämiseksi on koottu laaja verkosto, joka viestii 
valtakunnallisesta Leikkipäivästä sekä innostaa ja aktivoi kaikenikäisiä 
ihmisiä mukaan yhteiseen iloon. 
Suomen Ladun edustaja: Satu-Maria Ruotsalainen, varalla Johanna 
Pekkanen

THL:n valtakunnallinen perhekeskusverkosto 
Perhekeskusverkosto on Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL:n) 
koordinoima kansallinen verkosto. Verkoston tavoitteena on perhe-
keskustoiminnan  yhteiskehittäminen. 
Suomen Ladun edustaja: Johanna Pekkanen, varalla Satu-Maria 
Ruotsalainen 

Opintokeskus Sivis
Opintokeskus Sivis on valtakunnallinen järjestöjen oppilaitos, joka jär-
jestää ja toteuttaa yhdessä jäsenjärjestöjensä kanssa erityisesti aktiivista 
kansalaisuutta ja järjestötoimintaa sekä vapaaehtoistoimintaa edistävää 
koulutusta ja siihen liittyviä materiaaleja.Suomen Latu on Siviksen 
jäsenjärjestö, yhdessä 77 muun järjestön kanssa. 
Suomen Ladun edustajat yleiskokouksessa: Eki Karlsson, varalla Kirsi 
Uusitalo

Palvelualojen työnantajaliitto Palta ry / Urheilutyönantajat ry
Palta neuvottelee jäsentensä puolesta työehtosopimukset yhdessä 
palkansaajajärjestöjen kanssa.
edustajat Eki Karlsson ja Ira Kivi

PEFC Suomi - Suomen Metsäsertifiointi ry
PEFC:n jäseniksi voivat liittyä erilaiset metsien kestävyyden edistämi-
sestä kiinnostuneet tahot.  Jäsenyys tarjoaa mahdollisuuden vaikuttaa 
PEFC-metsäsertifiointiin ja sen edistämiseen.
edustaja Eki Karlsson 
hallituksen jäsen: Eki Karlsson 

Pohjois-Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta
Neuvottelukunnan tehtävänä on:
osallistua aktiivisesti maakunnan kehittämiseen,
edistää kansalaisten ja järjestöjen osallistumismahdollisuuksia, ja edistää 
järjestöjen välistä yhteistyötä sekä järjestöjen yhteistyötä julkisen sek-
torin ja elinkeinoelämän kanssa. 
edustaja Helena Kinnunen, toimikausi 2022–2025

Suomen Erämuseosäätiö
Suomen Erämuseosäätiön tarkoituksena on valtakunnallisesti ja kan-
sainvälisesti suomalaisen erä- ja luontokulttuurin vaaliminen, esittely 
sekä erä- ja luontokulttuuriin liittyvien kokoelmien ja aineettoman kult-
tuuriperinnön keruu, nykydokumentointi, tallentaminen, luettelointi, 
tutkimus, näytteille asettaminen, tunnetuksi tekeminen sekä aihepiirin 
tiedon ja taidon levittäminen. 
Tarkoituksen toteuttamista varten säätiö ylläpitää museota, jonka 
keskeisenä tehtävänä on kasvattaa ja ylläpitää merkityksellisiä, yli 
sukupolvien kestäviä luontosuhteita ja tukea suomalaisen eräkulttuurin 
aineellisen ja aineettoman perinnön elinvoimaista siirtymistä ihmisiltä ja 
yhteisöiltä toisille yhdistämään menneisyyttä ja tulevaisuutta.
Hallituksen jäsen: Eki Karlsson 2021-2024

Suomen FSC - Forest Stewardship Council, metsäsertifiointijärjestö
FSC on lyhenne sanoista Forest Stewardship Council. FSC on maail-
man luotetuin metsätuotteiden vastuullisuussertifikaatti.Kaikki FSC:n 
jäsenet kuuluvat yhteen kolmesta kamarista: taloudelliseen, sosiaaliseen 
tai ympäristökamariin.Suomen Latu kuuluu sosiaalikamariin. 
edustaja Eki Karlsson

Suomen Hostellijärjestö ry - Hostelling International Finland
Suomen Hostellijärjestö ylläpitää ja kehittää jäsenjärjestöjensä puolesta 
Suomessa hostellien verkostoa, joka tarjoaa erityisesti jäsenjärjestöjensä 
yli miljoonalle henkilöjäsenelle yksilöllistä, yhteisöllistä, vastuullista ja 
edullista majoitusta Suomessa. Lisäksi Suomen Hostellijärjestö tekee 
yhteistyötä kansainvälisen Hostelling International (HI)-hostellien 
verkoston kanssa tarjotakseen jäsenilleen etuja lähes 90 maassa ja 3 500 
hostellissa sekä markkinoidakseen Suomen verkoston hostelleja kan-
sainvälisille asiakkaille.
Suomen Ladun edustaja edustajiston kokouksessa 2024-2025: Eki 
Karlsson, varalla Sanna Grön
 
Suomen matkailijayhdistyksen (SMY) neuvottelukunta 
SMY:n Neuvottelukunta seuraa Suomen matkailuolojen kehitystä, 
antaa siitä lausuntoja ja tekee sitä koskevia esityksiä. Käsiteltävien 
asioiden tulee liittyä kotimaanmatkailun edistämiseen ja kehittämiseen 
unohtamatta matkailijan näkökulmaa ja edunvalvontaa.
Neuvottelukunnan jäsenten tavoitteena on olla mukana uudessa ja puo-
lueettomassa foorumissa (Suomen matkailufoorumi) ja toimia yhdessä 

samaan päämäärään pyrkivien yhteisöjen kanssa entistä suuremmalla 
painoarvolla. Tämä luo pohjaa sille, että voimme myös saada jotain 
aikaiseksi.
edustaja Eki Karlsson

Suomen matkailualan liitto ry (SMAL)
SMAL edistää matkatoimisto- ja matkailualan kehitystä Suomessa ja 
ajaa jäsentensä yhteisiä etuja. Sen tehtävä on valvoa niiden oikeuksia ja 
toimia hyvien liiketapojen ylläpitämiseksi.Suomen Latu on jäsen. 
edustajat Eki Karlsson ja Ira Kivi

Suomen Metsäyhdistys
Suomen Metsäyhdistys rakentaa metsäalan yhteistyötä ja on metsä-
viestinnän moniosaaja. Viestii metsien mahdollisuuksista yhteiskunnan 
kehittämisessä. Metsien käyttö on puuntuotantoa, virkistystä, luonnon-
hoitoa, suojelua ja innovaatiota, biotaloutta ja kiertotaloutta, kestäviä 
tuotteita ja palveluita.
Jäseninä on jo lähes 50 metsäalan toimijaa: organisaatioita ja yrityksiä 
sekä ammatti- ja vapaa-ajanjärjestöjä. 
Hallituksen varajäsen: Hannu Tiusanen
Edustaja liittokokouksessa, Eki Karlsson, varalla Panu Könönen
Päättäjien Metsäakatemian neuvottelukunnan jäsen: Eki Karlsson

MOP, Metsänoppimispolku –yhteisö
Metsän oppimispolku -yhteistyöverkosto pyrkii vahvistamaan suoma-
laisten lasten ja nuorten metsään liittyviä tietoja ja taitoja sekä heidän 
metsäsuhdettaan.
edustaja Mari Parikka-Nihti

Suomen Olympiakomitean verkostot
Liikkujan polku -verkosto, Vaikuttamisen teemaryhmä: jäsen Eki Karls-
son ja Hannu Tiusanen
Liikkujan polku -verkosto, Perheliikunnan teemaryhmä: Kuljettaja 
Satu-Maria Ruotsalainen, jäsen Virpi Jussila

Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitossa edistetään muun 
muassa ulkona liikkuvan vesiturvallisuutta, joka on monen lajimme 
kannalta oleellista, etenkin retkiluistelussa. 
Suomen Ladun edustaja hallituksessa: Seppo Sihvonen (vahvistettu 
2023-2024) 
Puheenjohtaja Jukka Rantala (vahvistettu 2023-2024)
Suomen Ladun edustajat vuosikokouksessa: Eki Karlsson 
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FEE Suomi, ympäristökasvatuksen Pyöreä Pöytä
Ympäristökasvatuksen yhteistyöverkostossa - Pyöreässä pöydässä 
-  vaihdetaan ja jaetaan ajankohtaista ympäristökasvatukseen liittyvää 
tietoa sekä suunnitellaan yhteistä vaikuttamistyötä. Ajankohtaisena 
teemana Kestävä koulu ohjelman käynnistäminen Suomessa. 
ympäristökasvatusjärjestöjen yhteistyöfoorumi, Mari Parikka-Nihti

Melontaturvallisuuden neuvottelukunta (jatkuva)
Melontaturvallisuuden neuvottelukunnan tavoitteena on nimensä mu-
kaisesti edistää melonnan turvallisuutta valtakunnallisesti. Neuvottelu-
kunta on laatinut melonnan turvallisuusohjeen. 
Neuvottelukunnan jäsenet ovat: Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, 
NIL Finland, Rajavartiolaitos, Suomen Melontakouluttajat ry, Suomen 
Latu ry, Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry, Turvallisuus- ja kemikaalivi-
rasto Tukes, Valtakunnallinen seikkailukasvatusverkosto, Ympäristömi-
nisteriö, Nuori kirkko ry, Suomen koskenlasku ja melonta ry. Neuvotte-
lukunta kokoontuu vähintään kerran vuodessa ja muutoin tarvittaessa.
neuvottelukunta on ollut olemassa ainakin parinkymmenen vuoden ajan. 
Suomen Ladun edustaja: Susanne Blomqvist

Suomi Meloo ry
Suomi Meloo ry:n tehtävänä on edistää retkimelontaa, tehdä tunnetuksi 
uusia melontareittejä sekä tavoittaa uusia lajin harrastajia. Tämän työn 
tärkein muoto on Suomi Meloo -melontatapahtuman järjestäminen.
Yhdistyksen jäseniä ovat Suomen melonta- ja soutuliitto ry ja Suomen 
Latu ry. 
Suomen Ladun edustajat vuosikokouksessa: Susanne Blomqvist, varalla 
Eki Karlsson

Ulkoilufoorumi
Ulkoilufoorumi on vuonna 2004 perustettu ulkoilun edistämisen 
yhteistyöverkosto, johon kuuluu 20 kansalaisjärjestöä, joiden toimin-
nassa ulkoilulla on keskeinen merkitys. Ulkoilufoorumin päämääränä 
on ylläpitää ja kehittää ulkoilun edellytyksiä, turvata jokamiehenoike-
uksien säilyminen vähintään nykyisessä laajuudessaan, edustaa ulkoilun 
eri intressitahoja yhteisesti valtioneuvoston, viranomaisten ja muiden 
järjestöjen suuntaan, vahvistaa ulkoilun asemaa yhteiskunnan eri 
toiminta-alueilla sekä edistää kestävän kehityksen mukaista ulkoilun 
harrastusta. Ulkoilufoorumi kokoontuu kaksi kertaa vuodessa.
Edustajat valmistelutoimikunnassa: Eki Karlsson ja  Hannu Tiusanen
Suomen Ladun edustajat ulkoilufoorumissa: Eki Karlsson ja Hannu 
Tiusanen
Ulkoilufoorumin puheenjohtajuus vuonna 2024 Suomen Partiolaisilla.
 

Urho Kekkosen kansallispuiston neuvottelukunta 25.10.2022 - 
25.10.2025 (YM)
Neuvottelukunta keskustelee kansallispuiston ajankohtaisista hank-
keista ja kehityksestä sekä yhteensovittaa kansallispuistossa toimivien 
paikallisten ja alueellisten tahojen intressejä.
Suomen Ladun edustajat neuvottelukunnassa: Eki Karlsson, varalla: 
Mervi Savolainen

Uudenmaan virkistysalueyhdistys Uuvi
Uudenmaan virkistysalueyhdistys Uuvi on kuntien yhteinen maakunnal-
linen toimija, jonka toiminta-ajatuksena on luoda puitteet hyvinvointia 
lisääville luonnossa liikkumisen kokemuksille.
Toiminta-ajatuksensa toteuttamiseksi yhdistys luo monipuolisia mah-
dollisuuksia luonnossa virkistäytymiseen, liikkumiseen ja harrastami-
seen, sekä alueverkostollaan että viestimällä muiden julkisten toimijoi-
den tarjoamista ulkoilumahdollisuuksista.
Suomen Ladun edustajat yhdistyksen valtuuskunnassa: Hannu Tiusanen, 
varalla Eki Karlsson

Suomen Punaisen Ristin koordinoima Vapaaehtoinen pelastuspalvelu 
(Vapepa)
Vapaaehtoinen pelastuspalvelu on 54 järjestön verkosto, jonka hälytys-
ryhmät tukevat viranomaisia onnettomuuksissa ja muissa kriisitilanteissa. 
Yhteensä Vapepassa toimii yli 10 000 vapaaehtoista yli tuhannessa 
hälytysryhmässä.  
Suomen Ladun edustaja: Juha Vimpari, toimistolta Lotta Vuorela

Suomen Pyöräilynohjaajat ry
Suomen Pyöräilynohjaajat ry edistää pyöräilyn ohjaamista Suomessa 
sekä toimii pyöräilyä ohjaavien valtakunnallisena edunvalvojana ja 
yhteistyöjärjestönä. Pyöräilynohjaajat ry järjestää ja kehittää pyöräilyn-
ohjaustoimintaa Suomessa yhteistyössä Suomen Ladun, Suomen Pyö-
räilyn, Pyöräliiton, Pyöräilykuntien verkoston, oppilaitosten, alueellisten 
pyöräily-yhdistysten ja muiden pyöräilyn ohjaamiseen liittyvien tahojen 
kanssa. Suomen Ladun edustaja: Topi Kiljunen. 

ULKOPUOLISTEN TOIMIJOIDEN HANKKEET

Urban Outdoors - seudullisen viherkehän kehittäminen 
Helsingin seutua ympäröi luontoalueiden, meren ja saariston muodos-
tama Viherkehäksi kutsuttu vyöhyke. Uudenmaan virkistysalueyhdistys 
Uuvi koordinoi toimintaa ja jäseninä ovat Uudenmaan liitto, Espoo, 
Helsinki, Kirkkonummi, Sipoo, Vantaa ja Vihti. Lisäksi toimintaan 
osallistuu asiantuntijatahoja ja yrittäjiä. Luonnon virkistyskäyttöä ja 
ulkoilua kehittävän seudullisen verkostoyhteistyön tavoitteena on lisätä 
toimijoiden välistä yhteistyötä.
Hankkeen ohjausryhmä, asiantuntijajäsen, Hannu Tiusanen

Lisää liikettä - hanke
Lisää liikettä -hanke on Liikunnan aluejärjestöjen yhteinen valtakunnal-
linen hanke. Kehittämistyön päämääränä on edistää liikuntamyönteistä 
toimintakulttuuria sekä fyysisen aktiivisuuden suositusten toteutumista 
varhaiskasvatuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa. Yhtymäpinta Suomen 
Ladun toimintaan löytyy Liikkuva perhe -ohjelmasta ja varhaiskasva-
tuksen koulutustoiminnasta. Lisäksi aluejärjestöt ovat Suomen Ladun 
pääyhteistyökumppani vuosina 23-24. Suomen Ladun edustaja Nina 
Räike.

UNITE: Forest-Human-Nature Interplay
Metsien, ihmisten ja koneiden vuorovaikutuksella resilienssiä, uusia 
arvoverkkoja ja merkityksellisiä kokemuksia. UEF 2020-2024
Eki Karlsson

Mera ute -hanke, Finlands Svenska Idrott
Utomhusrörelse i undervisningen 2023-2025. Att etablera ett rörelse 
utomhus-koncept för skolor och daghem på svenska i Finland. Ohjaus-
ryhmän jäsen: Nina Räike, varalla Mari Parikka-Nihti

Kansainväliset edustukset

Pohjoismainen ulkoilujärjestöjen yhteistyöverkosto NON:
Suomen Ladun edustajat verkostossa: Eki Karlsson, varalla Kirsi Uusitalo

European Network of Outdoor Sport, ENOS
edustaja Eki Karlsson, varalla Kirsi Uusitalo
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MYÖNNETYT HUOMIONOSOITUKSET

KULTAINEN ANSIOMITALI
904	 Heikki Arpiainen		  Kaakon Latu 			   21.4.2024	
905	 Marja-Leena Blomqvist	 Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
906	 Tommi Iivonen		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
906	 Anja Grönholm		  Lopen Samoojat			   28.11. 2024	
907	 Erkki Ranta		  Lopen Samoojat			   28.11. 2024	
908	 Jari Wilska		  Lopen Samoojat			   28.11. 2024	
909	 Hannu Salo		  Lakeuden Elämysliikunta		  13.12. 2024	

HOPEINEN ANSIOMITALI
1731	 Marjaana Hellä		  Kaakon Latu			   21.4.2024	
1732	 Vesa Maikola		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
1733	 Satusanni Virtanen	 Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
1734	 Päivi Nurminen		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
1735	 Juhani Valo		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
1736	 Juhani Virolainen		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
1737	 Marianne Viholainen	 Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
1738	 Arvo Kuronen		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
1739	 Aulis Kilpeläinen		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
1740	 Jouko Raaska		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
1741	 Katja Kaaro		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
1742	 Minna Turunen		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
1743	 Päivi Hankanen		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
1744	 Seppo-Anton Raanti	 Karhulan Latu 			   16.6.2024	
1745	 Tero Taimela		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
1746	 Tuija Surokivi		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
1746	 Kalervo Hietanen		  Lopen Samoojat			   28.11. 2024	
1747	 Erkki Grönholm		  Lopen Samoojat			   28.11. 2024	
1748	 Eija Oksanen		  Lopen Samoojat			   28.11. 2024	
1749	 Kaija Karjula		  Lopen Samoojat			   28.11. 2024	
1750	 Irma Seuranen		  Lopen Samoojat			   28.11. 2024	
1751	 Marjatta Bäckman		 Lopen Samoojat			   28.11. 2024	
1752	 Anneli Seppä		  Haapaveden Latu			   8.11. 2024	
1753	 Tapio Laurila		  Haapaveden Latu			   8.11. 2024	
1754	 Kari Penttinen		  Saariston Polku ry-Skärgårdsstigen	 15.2. 2024	

PRONSSINEN ANSIOMITALI
2721	 Reijo Lautamies		  Kaakon Latu 			   21.4.2024	
2722	 Jaana Vilkki		  Kaakon Latu 			   21.4.2024	
2723	 Aimo Suomalainen	 Kaakon Latu 			   21.4.2024	
2724	 Virpi Pietikäinen		  Kaakon Latu 			   21.4.2024	
2725	 Teppo Oksanen		  Kaakon Latu 			   21.4.2024	
2726	 Timo Majuri		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
2727	 Tanja Vainionpää		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
2728	 Jussi Merilahti		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
2729	 Marko Turunen		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
2730	 Päivi Koivusipilä		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
2731	 Jorma Ahlstedt		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
2732	 Anita Ahlstedt		  Vakka-Suomen Latu		  1.6.2024	
2733	 Antti Surokivi		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
2734	 Marko Raatikainen	 Karhulan Latu 			   16.6.2024	
2735	 Timo Toivonen		  Karhulan Latu 			   16.6.2024	
2736	 Anne Voutilainen		  Siilin Latu			   25.9.2024
2737	 Minna Voutilainen		 Siilin Latu			   25.9.2024
2738	 Tuomas Voutilainen	 Siilin Latu			   25.9.2024
2739	 Anne Lilja		  Siilin Latu			   25.9.2024
2740	 Anne Lindfors		  Järvenpään Latu			   16.11.2024	
2737	 Liisa Matikka		  Lopen Samoojat			   28.11.2024	
2738	 Ilpo Pekki		  Lopen Samoojat			   28.11.2024	
2739	 Eija Tammilehto		  Lopen Samoojat			   28.11.2024	
2740	 Eija Saarni		  Lopen Samoojat			   28.11.2024
2741	 Heikki Salo		  Haapaveden Latu			   8.11.2024	
2742	 Irma Eskola		  Haapaveden Latu			   8.11.2024	
2743	 Kaija Partanen		  Haapaveden Latu			   8.11.2024	
2744	 Raisa Lyytinen		  Haapaveden Latu			   8.11.2024	
2745	 Taisto Ollila		  Haapaveden Latu			   8.11.2024	
2746	 Tarja Repo		  Haapaveden Latu			   8.11.2024	
2747	 Tarja Anttila		  Armonlaakson Vaeltajat		  12.3.2024	
2748	 Esa Anttila		  Armonlaakson Vaeltajat		  12.3.2024	
	
ANSIOPLAKETTI, PRONSSINEN
1135	 Maaseudun Kehittämisyhdistys Ravakka ry Vakka-Suomen Latu	 1.6.2024	

TAHKO PIHKALA-MITALI
Matti Urpalainen			   Karhulan Latu 			   16.6.2024
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JÄSENYHDISTYKSET JA JÄSENMÄÄRÄT

HÄMEEN LATUALUE		
TAMPEREEN TAIVALTAJAT RY			   Tampere	 2555
TIIRISMAAN LATU RY					     Lahti		  2044
HÄMEENLINNAN LATU RY				    Hämeenlinna	 1052
RIIHILATU RY						      Riihimäki	 623
KANGASALAN LATU RY				    Kangasala	 368
LOPEN SAMOOJAT RY				    Loppi		  362
ORIMATTILAN LATU RY				    Orimattila	 304
JANAKKALAN LATU RY				    Janakkala	 277
VALKEAKOSKEN LATU RY				    Valkeakoski	 253
KURUN SAMOILIJAT RY				    Kuru		  240
LOUNAIS-HÄMEEN RETKI RY			   Forssa		  189
KANGASALAN UINTISEURA RY			   Kangasala	 187
AVANTOUINTISEURA NORPPA RY			   Tampere	 171
IKAALISTEN KUNTOILIJAT RY				   Ikaalinen	 159
PADASJOEN LATU RY					    Padasjoki	 155
LEMPÄÄLÄN SEUDUN SAMOOJAT RY		  Lempäälä	 133
VESILAHDEN LUONTO JA LATU RY			   Vesilahti	 121
SATOJEN ELÄMYSTEN POHJOIS-SATAKUNTA RY		 Kankaanpää	 106
PIRKAN HIIHTO RY					     Tampere	 91
LAIPAN YRITTÄJÄYHDISTYS RY			   Pälkäne		 9
KAJAK RY						      Tampere	 4
									         9403
ITÄ-SUOMEN LATUALUE			 
JOENSUUN LATU RY					     Joensuu		 2949	
PUIJON LATU RY					     Kuopio		  2632
MIKKELIN LATU RY					     Mikkeli		  1105
IISALMEN LATU RY					     Iisalmi		  834
SIILIN LATU RY					     Siilinjärvi	 773
OLAVIN RETKEILIJÄT RY				    Savonlinna	 737
KAJAANIN LATU RY					     Kajaani		  654
VARKAUDEN LATU RY				    Varkaus		 418
JUANKOSKEN KUNTOILIJAT RY			   Juankoski	 338
SUONENJOEN LATU RY				    Suonenjoki	 304
PIEKSÄN LATU RY					     Pieksämäki	 299

MÄNTYHARJUN REISSUPOLKU RY		  Mäntyharju	 227
LAPINLAHDEN LATU RY			   Lapinlahti	 225
KIURUVEDEN LATU RY			   Kiuruvesi	 206
VIRRANVIEMÄT RY				    Leppävirta	 194
VUOKATIN LATU JA POLKU RY		  Vuokatti	 186
RISTIINAN RINKKA RY			   Ristiina		  138
PIELISEN LATU RY				    Lieksa		  106
SUOMUSSALMEN SAMOOJAT RY		  Suomussalmi	 103
YLÄ-KARJALAN SAMOILIJAT RY		  Nurmes		 101
VESANNON LATU RY				   Vesanto		 90
KORPIEN KIERTÄJÄT RY			   Puolanka	 73
POGOSTAN LATU RY				    Ilomantsi	 68
ELÄKÖÖN ENONKOSKI RY			   Enonkoski	 58
KITEEN RÄMPIJÄT RY				   Kitee		  56
RANTASALMEN RETKEILIJÄT RY		  Rantasalmi	 53
								        12927

KESKI-SUOMEN LATUALUE		
JYVÄSKYLÄN LATU RY			   Jyväskylä	 2779
VAASAN LATU RY				    Vaasa		  782
LAKEUDEN LATU JA POLKU RY		  Seinäjoki	 742
SAARIJÄRVEN LATU RY			   Saarijärvi	 490
JÄMSÄN LATURETKEILIJÄT RY		  Jämsä		  429
ALAVUDEN TERVAJALAT RY			   Alavus		  377
SUUPOHJAN LATU RY			   Kauhajoki	 318
KURIKAN PAULAPIEKSUT RY			  Kurikka		  254
KEURUUN LATU RY				    Keuruu		  229
SUOMENSELÄN SAMOILIJAT RY		  Ähtäri		  209
HANKASALMEN LATU JA POLKU RY		 Hankasalmi	 184
VIRTAIN VAELTAJAT RY			   Virrat		  177
KUORTANEEN LATU RY			   Kuortane	 172
TIKKAKOSKEN LATU RY			   Jyväskylä	 161
HÄRMÄNMAAN LATU RY			   Kauhava		 143
ALAJÄRVEN LATU RY				   Alajärvi		  123
KONNEVEDEN LUONTORETKEILIJÄT RY	 Konnevesi	 117
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VIRRANVIEMÄT RY				    Leppävirta	 194
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POGOSTAN LATU RY				    Ilomantsi	 68
ELÄKÖÖN ENONKOSKI RY			   Enonkoski	 58
KITEEN RÄMPIJÄT RY				   Kitee		  56
RANTASALMEN RETKEILIJÄT RY		  Rantasalmi	 53
								        12927

KESKI-SUOMEN LATUALUE		
JYVÄSKYLÄN LATU RY			   Jyväskylä	 2779
VAASAN LATU RY				    Vaasa		  782
LAKEUDEN LATU JA POLKU RY		  Seinäjoki	 742
SAARIJÄRVEN LATU RY			   Saarijärvi	 490
JÄMSÄN LATURETKEILIJÄT RY		  Jämsä		  429
ALAVUDEN TERVAJALAT RY			   Alavus		  377
SUUPOHJAN LATU RY			   Kauhajoki	 318
KURIKAN PAULAPIEKSUT RY			  Kurikka		  254
KEURUUN LATU RY				    Keuruu		  229
SUOMENSELÄN SAMOILIJAT RY		  Ähtäri		  209
HANKASALMEN LATU JA POLKU RY		 Hankasalmi	 184
VIRTAIN VAELTAJAT RY			   Virrat		  177
KUORTANEEN LATU RY			   Kuortane	 172
TIKKAKOSKEN LATU RY			   Jyväskylä	 161
HÄRMÄNMAAN LATU RY			   Kauhava		 143
ALAJÄRVEN LATU RY				   Alajärvi		  123
KONNEVEDEN LUONTORETKEILIJÄT RY	 Konnevesi	 117

LAKEUDEN ELÄMYSLIIKUNTA RY		  Seinäjoki	 102
KARSTULAN SEUDUN SAMOILIJAT RY	 Karstula		 94
TÖYSÄN TALSIJAT RY				    Töysä		  93
TÄHTISADEAJOT RY				    Jyväskylä	 3
								        7978

KYMI-VUOKSEN LATUALUE		
SAIMAAN LATU RY					     Lappeenranta	 1908
KOUVOLAN LATU RY					    Kouvola		 799
IMATRAN LAPINKÄVIJÄT RY				    Imatra		  694
MYLLYKOSKEN LATU RY				    Anjalankoski	 689
HEINOLAN LATU RY					     Heinola		 449
HAMINAN LATU RY					     Hamina		 367
KARHULAN LATU RY					     Karhula		  351
PARIKKALAN LATUPIIAT JA -POJAT RY		  Parikkala	 313
KOTKAN LATU RY					     Kotka		  292
VALKEALAN LATU RY					    Valkeala		 250
INKEROISTEN LATU RY				    Kouvola		 220
KUUSAAN LATU RY					     Kuusankoski	 213
KAAKON LATU RY					     Virolahti	 204
IITIN LATU RY						      Iitti		  187
LIKOLAMMEN TALVIUIMARIT RY			   Valkeala		 149
HARTOLAN LATU RY					     Hartola		  127
JAALAN JALOISET RY					    Jaala		  93
									         7305

LAPIN LATUALUE	 	
OUNASVAARAN LATU RY				    Rovaniemi	 1553
TORNION LATU JA POLKU RY			   Tornio		  493
IVALON LATU RY					     Inari		  415
PELLON LATU JA POLKU RY				    Pello		  365
HETAN LATU RY					     Enontekiö	 272
KEMIN LATU RY					     Kemi		  259
SOMPION SAMOILIJAT				    Sodankylä	 256
KEMIJÄRVEN LATU RY				    Kemijärvi	 242
SALLAN LATU JA POLKU RY				    Salla		  232
TERVOLAN ULKOILIJAT RY				    Tervola		  85
									         4172

LOUNAIS-SUOMEN LATUALUE		
TURUN LATU RY					     Turku		  1916
RAUMAN LATU RY					     Rauma		  845
PORIN LATU RY					     Porin Latu	 658
RAISION RINKKA RY					     Raisio		  560
VAMMALAN RETKEILIJÄT RY				   Sastamala	 458
PEIMARIN LATU JA POLKU RY			   Paimio		  432
HARJAVALLAN LATU JA POLKU			   Harjavalta	 371
HUOVINRETKI RY					     Säkylä		  367
SALON SAMOOJAT RY				    Salo		  336
VAKKA-SUOMEN LATU RY				    Uusikaupunki	 294
HUITTISTEN LATU JA POLKU RY			   Huittinen	 285
KUHANKUONON LATU JA POLKU RY		  Nousiainen	 241
ARMONLAAKSON VAELTAJAT RY			   Naantali	 231
HÄRKÄTIEN VAELTAJAT RY				    Lieto		  222
LOIMAAN LATU RY					     Loimaa		  215
AURANMAAN LATU JA POLKU RY RY		  Loimaa		  180
ALA-SATAKUNNAN RETKEILIJÄT RY			   Eura		  129
SAARISTON POLKU RY-SKÄRGÅRDSSTIGEN RF	 Parainen	 116
PUNKALAITUMEN LATU JA POLKU RY		  Punkalaidun	 114
EVÄNRÄVÄYTTÄJÄT RY				    Ulvila		  109
ÄETSÄN KUNTO '81					     Äetsä		  108
KAARINAN KULKIJAT RY				    Kaarina		  102
TELJÄN LATU RY					     Kokemäki	 77
SATAKUNNAN KANSANSOUTU RY			   Sastamala	 10
									         8376

OULUN LATUALUE	 	
OULUN LATU RY					     Oulu		  2245
KOKKOLAN LATU RY					     Kokkola		 1092
YLIVIESKAN LATU RY					     Ylivieska	 684
KUUSAMON LATU JA POLKU RY			   Kuusamo	 545
MAASELÄN LATU RY					     Reisjärvi		 501
KALAJOEN LATU RY					     Kalajoki		 336
HAAPAVEDEN LATU RY				    Haapavesi	 330
VUOKATIN LATU JA POLKU RY			   Vuokatti	 186
RAAHENSEUDUN LATU RY				    Raahe		  182
NIVALAN KUNTORIMPI RY				    Nivala		  173
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VIRALLINEN JÄSENMÄÄRÄ  88 010

PYHÄJOKISEUDUN LATU RY				   Oulainen	 166
LESTIJOEN LATU RY					     Kannus		  158
OULUN TALVIUIMARIT RY				    Oulu		  157
KEMPELEEN LATU RY					    Kempele	 149
HAUKIPUTAAN LATU RY				    Haukipudas	 131
PERHONJOKILAAKSON RETKEILIJÄT RY		  Kaustinen	 105
NORTH SPORT RY					     Oulu		  73
PYHÄJÄRVEN LIIKKUJAT RY				    Pyhäjärvi	 64
IIJOEN ERÄMELOJAT RY				    Pudasjärvi	 41
SALAMAJÄRVEN RETKI RY				    Perho		  31
									         7163

UUDENMAAN LATUALUE	 	
HELSINGIN LATU JA POLKU RY			   Helsinki		 7934
ESPOON LATU JA POLKU RY				   Espoo		  2678
NURMIJÄRVEN LATU JA POLKU RY			   Nurmijärvi	 2529
VANTAAN LATU JA POLKU RY			   Vantaa		  1468
JÄRVENPÄÄN LATU RY				    Järvenpää	 983
AVANTOUINTISEURA OITTAAN UPPO-NALLET RY*	Espoo		  973
HYVINKÄÄN LATU RY					    Hyvinkää	 577
LOHJAN SEUDUN LATU RY				    Lohja		  577
MÄNTSÄLÄN RETKI RY				    Mäntsälä	 562
KERAVAN LATU RY					     Kerava		  518
TUUSULAN LATU JA PYÖRÄ RY			   Tuusula		  282
KUUSIJÄRVEN JÄÄKARHUT RY			   Vantaa		  267
HAIKKOON KUNTOILIJAT RY				   Porvoo		  254
PORKKALAN POLKU RY				    Kirkkonummi	 234
VIHDIN VAELTAJAT RY				    Vihti		  225
KARKKILAN LATU RY					     Karkkila		 182
GEONAUTIT RY					     Helsinki		 132
JOKELAN RETKEILIJÄT RY 				    Tuusula		  90
ASKOLAN HIISI RY					     Askola		  75
HANGON POLKU - HANGÖ STIG RY			  Hanko		  73
PIKOMALAN RETKEILIJÄT RY				   Helsinki		 69
PYHÄT POLUT RY					     Helsinki		 51
KULOSAAREN HIIHTÄJÄT RY				   Helsinki		 9
HELSINKI DIVING CLUB RY *				    Helsinki		 1
									         20743

VALTAKUNNALLISET		
SUOMEN RETKILUISTELIJAT RY				    5548
TUNTURILATU RY						      2385
METSÄMÖRRIOHJAAJAT RY					     613
ULKO-OPET RY						      380
KIILOPÄÄN YSTÄVÄT RY					     250
VIGU RF							       187
RETKI- JA VAELLUSOPPAAT RY				    129
LUONNOSSA KOTONAAN RY				    107
SUOMEN MAASTOPYÖRÄILIJÄT RY				    106
RETKIPAIKAN YSTÄVÄT RY					     59
LAPIN JOKOS RY						      38
TAHKO PIHKALA -SEURA RY					    31
JÄÄLINNA RY							       8
								        9841

SUOMEN LADUN JÄSENYYS 				    37 
(Ei sisällä jäsenyhdistyksen jäsenyyttä)	
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VALTAKUNNALLISET		
SUOMEN RETKILUISTELIJAT RY				    5548
TUNTURILATU RY						      2385
METSÄMÖRRIOHJAAJAT RY					     613
ULKO-OPET RY						      380
KIILOPÄÄN YSTÄVÄT RY					     250
VIGU RF							       187
RETKI- JA VAELLUSOPPAAT RY				    129
LUONNOSSA KOTONAAN RY				    107
SUOMEN MAASTOPYÖRÄILIJÄT RY				    106
RETKIPAIKAN YSTÄVÄT RY					     59
LAPIN JOKOS RY						      38
TAHKO PIHKALA -SEURA RY					    31
JÄÄLINNA RY							       8
								        9841

SUOMEN LADUN JÄSENYYS 				    37 
(Ei sisällä jäsenyhdistyksen jäsenyyttä)	

SUOMEN LATU RY Toteuma 2024 Budjetti 2024 Erotus Toteuma 2023 2024 vs. 2023
VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot 393 138 464 300 −71 162 513 097 −119 959
Kulut −2 609 473 −2 880 760 −271 287 −2 873 235 263 762
Varsinainen toiminta yht. −2 216 335 −2 416 460 −200 125 −2 360 138 143 803
VARAINHANKINTA
Tuotot 4 427 131 4 376 000 51 131 4 028 341 398 790
Kulut −3 036 943 −2 937 400 99 543 −2 960 917 −76 026
Varainhankinta yht. 1 390 188 1 438 600 −48 412 1 067 424 322 764
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. 55 650 47 000 8 650 46 049 9 601
Omatoiminen kulujäämä −770 497 −930 860 160 363 −1 246 665 476 168
Avustukset 1 075 942 1 082 220 −6 278 1 080 700 −4 758
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 305 445 151 360 154 085 −165 965 471 410
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TASE 31.12.2024 31.12.2023

V A S T A A V A A

        PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

        Maa- ja vesialueet

Maa- ja vesialueet 1 347 519,56 1 341 519,56

        Rakennukset ja rakennelmat

         Omistusrakennukset ja -rakennelmat 2 895 153,00 3 031 779,00

        Koneet ja kalusto 128 034,37 152 005,00

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 4 370 706,93 4 525 303,56

Sijoitukset

         Saamiset saman konsernin yrityksiltä 50 000,00 50 000,00

         Muut osakkeet ja osuudet 330 501,43 330 501,43

Sijoitukset yhteensä 380 501,43 380 501,43

     PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 751 208,36 4 905 804,99

     VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

          Tavarat 77 966,75 63 094,57

Vaihto-omaisuus yhteensä 77 966,75 63 094,57

Lyhytaikaiset saamiset

           Myyntisaamiset 170 957,09 101 298,09

           Siirtosaamiset 79 123,56 77 914,41

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 250 080,65 179 212,50

Rahat ja pankkisaamiset 1 347 846,57 627 238,11

     VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 675 893,97 869 545,18

V A S T A A V A A    Y H T E E N S Ä 6 427 102,33 5 775 350,17

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024

3 (13)

TASE 31.12.2024 31.12.2023

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA

Muut rahastot

Nimikkorahastot 17 454,61 17 454,61

Muut rahastot yhteensä 17 454,61 17 454,61

Toimintapääoma (yli-/alijäämä 4 026 913,84 4 192 879,40

Tilikauden voitto (tappio) 305 445,61 -165 965,56

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 349 814,06 4 044 368,45

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 145 725,36 328 325,48

Saadut ennakot 514 441,00 0,00

Muut velat 1 721,00 0,00

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 661 887,36 328 325,48

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 182 600,12 182 473,92

Saadut ennakot 304 602,15 170 191,43

Ostovelat 316 376,25 588 046,39

Muut velat 63 117,31 36 709,52

Siirtovelat 548 705,08 425 234,98

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 415 400,91 1 402 656,24

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 2 077 288,27 1 730 981,72

V A S T A T T A V A A 6 427 102,33 5 775 350,17

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024

4 (13)

TULOSLASKELMA 01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 - 31.12.2023

Varsinainen toiminta
 Tuotot 393 138,99 513 097,38

Kulut

Henkilöstökulut -1 307 436,33 -1 455 380,94

Poistot ja arvonalentumiset -8 598,00 -11 360,00

Muut kulut -1 293 441,44 -1 406 495,50

Tuotto-/kulujäämä -2 216 336,78 -2 360 139,06

Varainhankinta
Tuotot 4 427 132,70 4 028 341,73

Kulut -3 036 943,85 -2 960 917,36

Tuotto/kulujäämä 1 390 188,85 1 067 424,37

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
                  Tuotot 60 037,55 50 800,92

Kulut -4 386,56 -4 751,79

Tuotto/kulujäämä 55 650,99 46 049,13

Yleisavustukset 1 075 942,55 1 080 700,00

TILIKAUDEN TULOS 305 445,61 -165 965,56
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 305 445,61 -165 965,56

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024

5 (13)
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TASE 31.12.2024 31.12.2023

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA

Muut rahastot

Nimikkorahastot 17 454,61 17 454,61

Muut rahastot yhteensä 17 454,61 17 454,61

Toimintapääoma (yli-/alijäämä 4 026 913,84 4 192 879,40

Tilikauden voitto (tappio) 305 445,61 -165 965,56

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 349 814,06 4 044 368,45

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 145 725,36 328 325,48

Saadut ennakot 514 441,00 0,00

Muut velat 1 721,00 0,00

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 661 887,36 328 325,48

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 182 600,12 182 473,92

Saadut ennakot 304 602,15 170 191,43

Ostovelat 316 376,25 588 046,39

Muut velat 63 117,31 36 709,52

Siirtovelat 548 705,08 425 234,98

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 415 400,91 1 402 656,24
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4 (13)

TULOSLASKELMA 01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 - 31.12.2023

Varsinainen toiminta
 Tuotot 393 138,99 513 097,38

Kulut

Henkilöstökulut -1 307 436,33 -1 455 380,94

Poistot ja arvonalentumiset -8 598,00 -11 360,00

Muut kulut -1 293 441,44 -1 406 495,50

Tuotto-/kulujäämä -2 216 336,78 -2 360 139,06

Varainhankinta
Tuotot 4 427 132,70 4 028 341,73

Kulut -3 036 943,85 -2 960 917,36

Tuotto/kulujäämä 1 390 188,85 1 067 424,37

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
                  Tuotot 60 037,55 50 800,92

Kulut -4 386,56 -4 751,79

Tuotto/kulujäämä 55 650,99 46 049,13

Yleisavustukset 1 075 942,55 1 080 700,00

TILIKAUDEN TULOS 305 445,61 -165 965,56
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 305 445,61 -165 965,56
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5 (13)

SUOMEN LATU RY

Tuloslaskelma 1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

VARSINAINEN TOIMINTA

Kurssit ja koulutukset 24 905,00 60 657,82
Yhteisöliikunta 106 065,42 91 043,40
Järjestötapahtumat 13 335,00 31 240,00
Osanottomaksut 144 305,42 182 941,22

Ulkoilukeskukset 124 954,36 146 852,62
Ulkoilukeskus tuotot 124 954,36 146 852,62

Materiaalit 3 972,70 17 122,10
Viestintä ja tiedotus 58 907,00 97 294,00
Muut tuotot 60 999,51 68 887,44
Muut tuotot 123 879,21 183 303,54

Tuotot yhteensä 393 138,99 513 097,38

Henkilöstökulut -1 307 436,33 -1 455 380,94

Poistot -8 598,00 -11 360,00

Vuokrakulut -75 799,41 -106 324,98
Ulkopuoliset palvelut -351 152,12 -363 202,38
Matka- ja majoituskulut -96 159,78 -113 362,97
Materiaalikulut -301 264,60 -296 996,41
Toimistokulut -276 765,27 -280 457,67
Muut toimintakulut -192 300,26 -246 151,09
Muut kulut yhteensä -1 293 441,44 -1 406 495,50

Kulut yhteensä -2 609 475,77 -2 873 236,44

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ -2 216 336,78 -2 360 139,06

VARAINHANKINTA

Jäsenmaksut 1 930 458,30 1 983 147,54
Jäsenmaksutilitys -631 928,00 -660 620,50
Välinemyynti 786,30 0,00
Keräystuotot 90 792,80 92 852,84
Muut varainhankinnan tuotot 50 726,03 37 313,00
Liiketoiminnan tuotot 2 986 297,27 2 575 648,55
Varainhankinnan tuotot 4 427 132,70 4 028 341,43

Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1Suomen Latu ry, 0202192-1 Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024Tilinpäätös 01.01.2024 - 31.12.2024

6 (13)
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1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Henkilöstökulut -114 393,02 -91 405,49
Muut varainhankinnan kulut -130 499,53 -207 429,37
Liiketoiminnan kulut -2 792 051,30 -2 662 082,50
  Henkilöstökulut -838 497,88 -860 072,45
  Poistot -164 704,30 -165 626,21
  Muut kulut -1 532 440,97 -1 636 383,84
Varainhankinnan kulut -3 036 943,85 -2 960 917,36

Varainhankinta yhteensä 1 390 188,85 1 067 424,37

SIJOITUS- JA RAHOITUS
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 60 037,55 50 800,92
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut -4 386,56 -4 751,79

Sijoitustoiminta yhteensä 55 650,99 46 049,13

OMATOIMINEN KULUJÄÄMÄ -770 496,94 -1 246 665,56

AVUSTUKSET
OKM:n toiminta-avustus 786 000,00 810 000,00
Muut valtion erityisavustukset 247 103,00 213 700,00
Muut  yleisavustukset 42 839,55 57 000,00
Avustukset yhteensä 1 075 942,55 1 080 700,00

TILIKAUDEN TULOS 305 445,61 -165 965,56
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Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2024
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen 3 luvun 1§:n 2 ja 
3 momentissa säädettyjä arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja-menetelmiä.

Tilikauden aikana esiintyneet erityistilanteet

Poistot
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintameno on poistettu seuraavasti: 
Aineettomat oikeudet tasapoisto 5 v 
Perusparannukset käyttöajan mukaisesti 
Rakennukset 4 % menojäännöspoisto 
Koneet ja kalusto 25 % menojäännöspoisto

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 31.12.2024
2024 2023

Kokonaistuotot 5 956 251,79 5 672 940,03
Kokonaiskulut -5 650 806,18 -5 838 905,59
Yli-/alijäämä 305 445,61 -165 965,56

TILIKAUDEN PALKAT JA HENKILÖSIVUKULUT
Suoriteperusteiset palkat -1 884 419,71 -1 992 944,37
Eläkekulut -330 527,46 -339 822,37
Muut henkilösivukulut -34 562,84 -74 092,14
Yhteensä -2 249 510,01 -2 406 858,88

HENKILÖSTÖN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ
Toimiston henkilökunta 22,70 26,40
Ulkoilukeskusten henkilökunta 1,50 1,60
Kiilopään henkilökunta 17,85 19,40
Yhteensä 42,05 47,40

Ulkoilukeskuksen erittely
Varainhankinnan tuotot 181 758,45 188 587,28
Varainhankinnan kulut -205 642,70 -185 893,18
Ulkoilukeskuksen varsinaisen toiminnan tulos -23 884,25 2 694,10
Myyntituotot -välinemyynti 786,30 0,00
Varainhankinnan muut kulut -3 390,50 0,00
Ulkoilukeskuksen varainhankinnan tulos -26 507,54 2 694,10

Liiketoiminnan erittely
Myyntitoiminta 2 859 038,51 2 571 174,68
Avustukset 127 258,76 4 473,87
Liikevaihto 2 986 297,27 2 575 648,55

Materiaalit ja palvelut -982 930,87 -761 842,42
Henkilöstökulut -1 094 906,03 -860 072,45
Matka-ja majoituskulut -11 075,23 -13 343,10
Poistot -164 704,30 -165 626,21
Energiakulut -171 529,35 -278 497,80
Muut kulut -312 294,95 -547 082,80
Liikevoitto (tappio) 248 856,54 -50 816,23
Rahoitustuotot ja -kulut -16 808,88 -35 617,72
Tulovero -37 801,69 0,00
Tilikauden voitto/tappio 194 245,97 -86 433,95

Suomen Latu ry:n omistama Ylläskartanon majoitusrakennus paloi 13.2.2024. Kohde oli vakuutettu Lähitapiola Keskinäinen 
Vakuutusyhtiössä ja kohteeseen liittyvistä vahinkotapahtumista on saatu vakuutuskorvaukset. Suomen Latu ry:n hallitus 
päättää vuoden 2025 aikana Ylläskartanon jälleenrakentamisesta.
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TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2024

KÄYTTÖOMAISUUDEN HANKINTAMENOJEN JA MUIDEN PITKÄVAIKUTTEISTEN
MENOJEN MUUTOKSET TASE-ERIEN MUKAAN ERITELTYINÄ 2024 2023

Maa-alueet
Hankintameno 1.1. 1 347 519,56 1 341 519,56
Tasearvo 1 347 519,56 1 341 519,56

Rakennukset
Hankintameno 1.1. 3 031 779,00 3 045 641,00
Lisäykset 0,00 112 457,80
Poistot -136 626,00 -126 319,80
Tasearvo 2 895 153,00 3 031 779,00

Kalusto
Hankintameno 1.1. 152 005,00 147 986,57
Lisäykset 21 705,67 54 684,84
Vähennykset -3 000,00 0,00
Poistot -42 676,30 -50 666,41
Tasearvo 128 034,37 152 005,00

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Tasearvo 50 000,00 50 000,00

Osakket ja osuudet
Hankintameno 1.1. 330 501,43 325 421,43
Lisäykset 0,00 5 080,00
Tasearvo 330 501,43 330 501,43

OMAN PÄÄOMAN ERIEN LISÄYKSET JA VÄHENNYKSET TILIKAUDEN AIKANA

Toimintapääoma 1.1. 4 026 913,84 4 192 879,40
Tilikauden tulos 305 445,61 -165 965,56
Toimintapääoma 31.12. 4 332 359,45 4 026 913,84

Rahastot
 Jonne Saastamoinen 1 542,90 1 542,90
Jaakko Paavela 15 911,71 15 911,71
Yhteensä 31.12. 17 454,61 17 454,61

Oma pääoma yhteensä 31.12. 4 349 814,06 4 044 368,45

PANTIT, VAKUUDET, VASTUUT JA VASTUUSITOUMUKSET
Omasta velasta
  Annetut panttikirjat 2 046 000,00 2 046 000,00

LEASING VASTUUT
TUKIRAHOITUS OY, Sopimus 788078

Kohde 376058 KONICA MINOLTA BIZHUB C300I
Vuoden 2025 tilikauden vastuut 1 088,28
Vuosien 2026-2028 tilikausien vastuut 2 448,63
Vastuut yhteensä 3 536,91
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TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2024

KÄYTTÖOMAISUUDEN HANKINTAMENOJEN JA MUIDEN PITKÄVAIKUTTEISTEN
MENOJEN MUUTOKSET TASE-ERIEN MUKAAN ERITELTYINÄ 2024 2023

Maa-alueet
Hankintameno 1.1. 1 347 519,56 1 341 519,56
Tasearvo 1 347 519,56 1 341 519,56

Rakennukset
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Poistot -42 676,30 -50 666,41
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Tasearvo 50 000,00 50 000,00
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Hankintameno 1.1. 330 501,43 325 421,43
Lisäykset 0,00 5 080,00
Tasearvo 330 501,43 330 501,43

OMAN PÄÄOMAN ERIEN LISÄYKSET JA VÄHENNYKSET TILIKAUDEN AIKANA

Toimintapääoma 1.1. 4 026 913,84 4 192 879,40
Tilikauden tulos 305 445,61 -165 965,56
Toimintapääoma 31.12. 4 332 359,45 4 026 913,84

Rahastot
 Jonne Saastamoinen 1 542,90 1 542,90
Jaakko Paavela 15 911,71 15 911,71
Yhteensä 31.12. 17 454,61 17 454,61

Oma pääoma yhteensä 31.12. 4 349 814,06 4 044 368,45

PANTIT, VAKUUDET, VASTUUT JA VASTUUSITOUMUKSET
Omasta velasta
  Annetut panttikirjat 2 046 000,00 2 046 000,00

LEASING VASTUUT
TUKIRAHOITUS OY, Sopimus 788078

Kohde 376058 KONICA MINOLTA BIZHUB C300I
Vuoden 2025 tilikauden vastuut 1 088,28
Vuosien 2026-2028 tilikausien vastuut 2 448,63
Vastuut yhteensä 3 536,91
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2024 2023
PITKÄAIKAISET SAAMISET

Rahoitusomaisuuteen sisältyvät saamiset, jotka
erääntyvät yhden vuoden tai sitä pidemmän ajan kuluttua
    Muut pitkäaikaiset saamiset tytäryhtiöltä 50 000,00 50 000,00

YHDISTYKSEN OMISTAMAT TOISTEN YHTIÖIDEN OSAKKEET 31.12.2024 31.12.2023
omistus -%

Tytäryhtiö, Suomen Ladun Palveluyhtiö Oy 100,00
Oma pääoma

Osakepääoma 20 000,00 20 000,00
Ylikurssirahasto 12 950,47 12 950,47

32 950,47 32 950,47

Ed. tilikauden voitto/tappio -48 832,56 -46 679,40
Tilikauden tulos -1 833,11 -2 153,16
Vapaa oma pääoma -50 665,67 -48 832,56

Oma pääoma yhteensä -17 715,20 -15 882,09

31.12.2024 31.12.2023
Tytäryhtiö, Kiilopään Tunturiretket Oy 83,00
Oma pääoma

Osakepääoma 252 000,00 252 000,00

Muut rahastot 50 456,38 50 456,38
Ed. tilikauden voitto/tappio -44 388,12 -36 202,07
Tilikauden tulos -3 446,30 -8 186,05
Muut rahastot yhteensä 2 621,96 6 068,26

Oma pääoma yhteensä 254 621,96 258 068,26

Tytäryhtiöiden kohdalla tilintarkastus tekemättä.

Muut osakkeet ja osuudet
Helsinki Allas Oy, 6 kpl 1 200,00 1 200,00
Teräsjää Oy 190,00 190,00
Taukotulet Oy, 500 kpl 20 160,00 20 160,00
Asunto Oy:n osakkeet 11 635,18 11 635,18
Kiilopään Tunturiretket Oy, 25 kpl 241 591,35 241 591,35
Suomen Ladun Palveluyhtiö Oy, 155 kpl 16 827,49 16 827,49
    Yhteensä 291 604,02 291 604,02

JP-rahaston pörssiosakkeet kirjanpito arvo 16 451,21 16 451,21
markkina-arvo 14 866,50 14 366,00

Pörssiosakkeet kirjanpito arvo 22 446,20 22 446,20
markkina-arvo 145 966,61 152 110,70

Muut osakkeet ja osuudet yhteensä 330 501,43 330 501,43
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2024 2023
VIERAS PÄÄOMA

Shekkitililimiitin käyttämätön saldo 150 000,00 150 000,00

Siirtovelkojen olennaiset erät
Hanketuet 162 974,45 91 917,00
Lomapalkkamenot 239 065,09 272 042,03
Muut siirtovelat 146 665,54 61 275,95

Siirtovelat yhteensä 548 705,08 425 234,98

HANKE- JA PROJEKTIAVUSTUKSET

Saadut hanke- ja projektiavustukset on kirjattu kulukertymän mukaan.
 

   Edelliseltä vuodelta siirretyt avustukset 91 917,00 27 000,00

OKM Liikkuva perhe 120 000,00 100 000,00
OKM Talvireittien toteuttaminen 0,00 27 000,00
OKM Kaikille avoin ulkoiluhanke 49 000,00 59 000,00
OKM Hyvinvointia ulkoilusta 51 000,00 49 617,00
EU Nordicnight in nature 0,00 57 000,00
OKM Talviuintipaikkojen edistämishanke 0,00 70 000,00
OKM Maastopyöräilyhanke 75 000,00 0,00
MH Ulkoilutietopalvelu avustus 66 000,00 0,00

    Yhteensä 361 000,00 362 617,00

   Siirto seuraavalle tilikaudelle -162 974,45 -91 917,00

OKM Liikkuva perhe -19 147,00 0,00
OKM Kaikille avoin ulkoiluhanke -32 886,00 -21 000,00
OKM Hyvinvointia ulkoilusta -33 920,00 -23 217,00
OKM Talviuintipaikkojen edistämishanke 0,00 -47 700,00
OKM Maastopyöräilyhanke -53 861,00 0,00
MH Ulkoilutietopalvelu avustus -23 160,45 0,00

-162 974,45 -91 917,00

   Tilikaudelle tuloutetut avustukset 289 942,55 270 700,00
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Tilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: 25.03.2025

Panu Könönen
Va. toiminnanjohtaja

Kirre Palmi
puheenjohtaja

Jussi-Pekka Arkkola
1. varapuheenjohtaja

Heli Rajaniemi
2. varapuheenjohtaja

Paula Harmokivi-Saloranta Markku Ilmavirta

Harri Jantunen Aija Laukkanen Maarit Leskelä

Jorma Tahvanainen Juha Vimpari

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu kertomus tilinpäätösmerkinnän sähköisen allekirjoituksen
päivänä.

Paikka: Helsinki

Aika:

Nexia Oy, tilintarkastusyhteisö
Markus Palmola, HT

Tilinpäätöksen hyväksymispäivämääräTilinpäätöksen hyväksymispäivämääräTilinpäätöksen hyväksymispäivämääräTilinpäätöksen hyväksymispäivämäärä

Aika: 25.03.2025
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Asiakirja
allekirjoitettu 

sähköisesti
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